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KANINAVL
Fortsatt vinter og «bikkjekaldt»
Når en LU er over så tenker jeg alltid på
våren, og som oftest er den da «like rundt
hjørne». Men i år har våren latt vente på
seg og det er mange som klør seg i hode
og er fortvilet over disse lange kuldeperi-
oder. Bøndene snakker om krise, da det
fortsatt er steinhardt langt ned i jorda.
Her på mine trakter er dette unormalt og
bøndene skulle nå egentlig vært godt i
gang. Jorder og plener ligger helt brune.

Men, men, som nevnt, en LU/NM er over
og mange medlemmer var i Tønsberg og
fikk være med på en vellykket LU/NM-13.
Vi retter en stor takk og honnør til de tre
foreningene som sto for arrangementet,
Larvik og Sandefjord, Tønsberg og Gren-
land, med utstillingsleder Svein Clausen i
spissen. I januar merket de fleste at noe
var på gang, da arrangøren opprettet en
flott informativ hjemmeside. Her var det
Aina Magnus som sto i spissen, og Aina
var også ansvarlig for å få gjennomført et
riktig så fint NM i kaninhopping.
Under LU/NM-helgen merket de fleste at
denne hjemmesidens blogg var i god virk-
somhet, både med flotte reportasjer, in-
tervjuer og en mengde bilder. De som sto
i spissen her var Pia Amundsen og Marita
Bjørk Kjørbek.Vi retter en stor takk til Pia
og Marita,dere gjorde en kjempejobb! Og
for dere som ikke har vært inne å kikket
på nm13.blogg.no må komme dere inn å
se på alt det fantastiske som her er gjort!
Gullik Klepaker gir en stor honnør til alt

det arbeid disse flotte ungdommene fikk
gjort denne LU/NM-helga - og med egen
«handyman» Fredrik Jensen.Foreldrene til
alle hoppejentene gjorde en kjempejobb
i kafeteria’n og det gis en stor ros til dere
som sto på der, samt alle andre som var
JA-personer og påtok seg oppgaver helga
igjennom.Rolf hadde stålkontroll på data-
en og Anne Mette styrte pengekassen, og
selv om det ble litt mye stress så smilte
Anita  - takk til alle for en fin LU/NM-helg!

30-års-jubilanter: Sturle Skeidsvoll,
Svein Clausen og Svein Lundgren
Disse 3 nevnte er som dere fleste kjenner
til kanindommere, og de ble autoriserte
på LU-1983. Den var i Drammen Turnhall
og markerte også Drammen KAFs 75-års-
jubileum. Det var 5 dommerelever som
avla prøven: Helge Johansen, Karsten Vea,
Sturle Skeidsvoll, Svein Clausen og Svein
Lundgren.At disse 3 har vært svært så ak-
tive dommere i 30 år er fantastisk. Ingen
vet hvor mange kaniner de har bedømt,
ingen vet hvor mange kulepenner som er
brukt og vi tør vel ikke tenke på hvor
mange mil som er kjørt.Vi retter en stor
takk til alle 3 for 30 år i dommergruppens
tjeneste. De blir sikkert å finne på de to
neste landsutstillinger, som ble «spikret»
på Forbundstinget i Tønsberg: Askim og
Sarpsborg tar LUU/NM i Rakkestadhallen,
1.-3. november og Indre Østland LU/NM i
Letohallen 20.-23. februar. -  Takk til dere.

ønsker alle en forhåpentligvis fin vår!
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LU/NM 2013 TØNSBERG 22.-24. FEBRUAR

De tre foreningene Larvik og Sande-
fjord,Tønsberg og Grenland
var dem som i mai i fjor påtok seg ansvar
og oppgaven for at det ble arrangert LU/
NM også for 2013. Messehall A like uten-
for Tønsberg sentrum ble valgt som arena
og denne hall kjente de fleste til fra før,
hvor det har blitt arrangert flere landsut-
stillinger tidligere. Personer med god er-
faring og alle medhjelpere sørget for at
det ble en flott LU/NM-helg. Bura var
pent og frodig pyntet med en mengde
med vakre blomster, samt grønn og pen
granbar - og - de hadde kjøpt inn mange
store fine sløyfer som også pyntet opp.
Totalt sett ble hele arrangementet veldig
greit gjennomført, og Tønsberg hoppe-
gruppe arrangerte et prikkfritt NM og de
hadde en super web-side og blogg!
Status for LU/NM-2013, var at det ble på-
meldt 1230 kaniner i 39 raser fra 145 ut-
stillere fra 18 foreninger, det var 12 pro-
dukter i kl K, 78 kaniner stilte i kl C bed.

etter Europastandarden, Piet van Lune fra
Nederland, og 41 førere deltok med 111
hoppekaniner i de 3 NM-grenene.

Kai Tveten til topps med Blå Wiener
Vinner av LU/NM-13 ble Kai Tveten, med
sine flotte Blå Wiener, stamme i 286,5 p.
Videre ble følgende mestere: Arild Gun-
dersen vant kl E, Hilde Krogedal vant kl
K, Bente Torland vant kl C, Stein Halvor
Haugo beste junior, Helene Vadum Wil-
mann NM i høyde og kombi, Lise Marie
Ernestus kroket elite og Irene Aakeberg
Dahlby veteranhoppingen.
Best in Show-uttaket besto av 4 kaniner
som var tildelt toppsummen 96 poeng:
Belgisk Hare til Ivar Haugland, Liten Wie-
ner blå til Anne Lise Tveten,Tan til Bjørn
Petter Åsheim (BiM) og Alaska til Ingrid
Harmens som ble kåret til den vakreste.
Poengstatistikken viser videre at 30 dyr
fikk 95,5p, 158 fikk 95p, 316 fikk 94,5p,
244 fikk 94p og 127 fikk 93,5p.
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Over: På årets LU var det 4 dyr i 96 p. Her har
vi Bjørn Petter Åsheim som fikk BiM og ble

nr 5, Ingrid Harmens som fikk BiS og ble nr 2.
T.v.: Kai Tveten som nok en gang dro i land
en LU/NM-seier med sine flotte Blå Wiener.

Under: LU-arrangøren hadde en mengde med
pene sløyfer. Bente Torlands Angora fikk 4
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Belgisk Kjempe: Her må vi vel så det
var «svikt» i år, med kun 20 kjemper på-
meldt. Flere av oppdretterne «sliter» med
å få huene drektige og da blir det totalt
sett lite unger.De fleste har også en utfor-
dring med å bedre kroppsform og pels-
kvalitet. Ivar Østli stiller med 9 kjemper,
tar napp i rasekruset med 2,1 i 281,5 p.

Fransk Vedder: 38 dyr fra 7 utstillere.
Denne gang er det Torgeir Vestenfor som
tar napp i rasekruset med 3 gode hanner,
285 poeng. Geir Vidar Asgrimsplass stiller
med flest dyr, 16, og har en flott hann
som får 95 poeng og blir BiR. I rasen til-
deles flere 38 i kropp og 9-9 i pels, så
grunnlaget for en god avl i 2013 er der.

Stor Chinchilla: Her stiller Ingjerd Lien
med 5 dyr. Ingjerd får 2,1 i 281,5 poeng.

Kaninene på LU/NM-2013i Tønsberg

Vil først få takke arrangørforeningene for
den tillit de viste meg ved og ønske meg
som overdommer på LU/NM i Tønsberg,
dette setter jeg meget stor pris på.
Retter også en takk til mine gruppeledere
og øvrige meddommere for godt samar-
beid. Arrangørene hadde lagt alt til rette
for at dette skulle bli en flott LU/NM. En
noe røff hall, flott pyntet og god plass
mellom burrekkene var det som møtte
oss. Likeså en flott skjermet plass der
dommerne fikk stå uforstyrret å gjøre job-
ben sin.Dommerne ble alle tildelt erfarne
bærere, så her var det ingen problemer.
Skulle det allikevel oppstå noe slikt som
feil dyr i bur osv., var alltid blide og den
som alltid stiller opp og hjelper til, Kari
Jørgenrud på plass, og løste problemer.

Vil gratulere Kai Tveten med nok en LU/
NM-seier. Likeledes Ingrid Harmens med
en flott 2.-plass og BiS. Bjørn Egeland var
atter i toppen på 3.-plass med sine fine
Perle Ekorn. Bjørn Petter Aasheim fikk
BiM med en Tan og viser at resultatene
fra tidligere i vinter ikke har vært tilfeldig.
Nå var det noen som syntes at 4 kaniner
med 96 poeng,var noe lite på en LU,men
jeg følte ikke at det var flere som hadde
dagsformen inne.
Nå ser jo verken gruppeledere eller over-
dommer alle 1220 dyr, men det er klart
at det er overdommer sitt ansvar og få til
en jevn og god bedømmelse.
Til slutt, takk til utstillingsarrangørene,
meddommere og utstillere for en fin helg
i Tønsberg. - Mvh Johnny Lyshaug

VEL OVERSTÅTT LU/NM
Som overdommer vil jeg komme med noen kommentarer og inntrykk:

Geir Nordvik er kommet i gang med Belgisk
Kjempe. Bærer er Torgeir Vestenfor
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Stor Sølv: 53 dyr fra 7 utstillere er fin
oppgang for rasen. Flest dyr stiller Erik
Schjøth Waaler med 18, og får 3x95 og
6x94,5 p. Erik tar napp i rasekruset med
1,2 i 285 p. Beste junior finner vi i Stor
Sølv, Stein Halvor Haugo, som stiller med
5 huer (3 får 38 i kropp). Han oppnår en
pen sum; 285 poeng og får også BiR med
ei flott hu i 95,5 poeng.

Blå Wiener: 18 dyr, hvorav 15 av dem
kommer fra Kai Tveten. «Som normalt»
har Kai dyr av topp kvalitet og han blir
nok en gang LU/NM-vinner. Kroppsform,
pels og farge på Kai’s beste dyr er av høy
klasse. Med 3x95,5 p, en hann og to huer,
sikres seieren og vi sender nok en gang
en stor gratulasjon til gullvinner Kai.

Beveren: 7 blå, hvorav 6 av dem er fra
Malvin Emblem, og her kommer han med
noen bra dyr: 95 - 94,5 og 2x94 poeng,
som må være noe å bygge videre på.

New Zealand Red: 16 dyr fra Siw Kvam
og Svein Kamfjord. Svein har de beste

med 2 i 95 p. Svein stiller 5 dyr og får en
stamme i 284 p (alle de 3 får 38 i kropp).
Bedømmelsene innen Red viser det er
pelskvalitet som en må jobbe med.

New Zealand White: 2 dyr fra Silje Kri-
stine Olsen, den beste får 94,5 poeng.

Trønder: 12 dyr påmeldt (4 utgår). Her
er 3 utstillere og Odd Einar Svendsen tar
et nytt napp i Trønderpokalen med grup-
pe hunner i 281 poeng. Mia Augustin får
BiR med ei hu i 94,5 poeng (38-9-9).

Wiener: 20 dyr fra 3 utstillere, hvorav 19
er hvite og en viltgrå.Det er den viltgrå til
Roger Skjølås som «lyser opp» med sine
95,5 poeng (38-9,5-9). Leif Laache stiller
med 13 hvite og får 4x94,5 p som topp.

Angora: 18 dyr fra 5 utstillere. Flere bra
dyr blant de hvite med tett god ull og
mengde. Bente Torland tar nok et napp i
rasekruset. Hun stiller med 8 hvite, får en
i 95,5 p, en i 95 p og 4 i 94,5 p. Hilde
Krogedal stiller 4 hvite og får to i 95 p.

Svenske Katrin Alfredsson er oppdretter av
Fransk Vedder i blå og ei hu hun har solgt ble
utstilt (innkjøp av nye dyr ble det også på LU)

Odd Einar Svendsen hadde et håp om å ta et
nytt napp i Trønderpokalen og det gikk, selv
om han kunne tenkt seg å stilt med fler dyr
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Til venstre:
BiR og BiM, Tan hann
på 9 mnd til Bjørn
Petter Åsheim som
fikk 96 p (19-9-9).

Under:
Belgisk Hare hu på
10 mnd til Arild
Gundersen som fikk
95,5 p (37,5-9-9)

Liten Wiener blå hu,
9 mnd, som fikk 96 p
(38,5-9-9,5) eier:
Anne Lise Tveten
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Satin: Annette Bråthen stiller 5 dyr i 3
varianter.To i elfenben tildeles 94 poeng.

Rex: Kari Jørgenrud stiller med 11 i cas-
tor og disse har en jevn og god kvalitet.
Kari får en i 95,5 p, to i 95 poeng og 6
tildeles 94,5 poeng. Kvaliteten er der,
men nå savner rasen flere oppdrettere.

Bourgogne: 4 dyr fra Marianne Werner-
sen, og stammen kommer i 279 poeng.

Hvit Land: 31 hvite denne gang og det
er «veteranene» Leif Opsund og Karl Mei-
hack, som sørger for kvantitet og kvalitet.
Leif har i flere måneder utstilt dyr av topp
klasse og får her ei pen hu i 95,5 p og 4
i 95 p og tar napp i rasekruset. Karl har
jevne gode dyr og får 4x95 og 5x94,5 p.
Rasen får også et bra snittpoeng: 94,37.

Belgisk Hare: 78 dyr fra 9 utstillere.
Dette er rasen som har økning i kvantitet.

Og, her er også to oppdrettere som har
kvalitet; Arild Gundersen og Ivar Haug-
land. Arild stiller med 27 og Ivar stiller
med 22 harer. Kropp, pels og farge er bra
på de beste. Uten tvil har Ivar avlet fram
en hare av topp klasse, som fikk 96 p på
LUU og får sine 96 p også her på LU. Det
er Arild som tar napp i rasekruset, han
har en meget pen samling: 3 dyr i 95,5 p,
7 dyr i 95 p og 10 dyr i 94,5 p. Arild tar
plass nr 4 og blir også vinner av klasse E.

Rhinsk Schecke: 6 dyr påmeldt, i en
ikke helt enkel tegningsrase, alle er fra
Kristian Kilde Øvergård; 2,1  i 282,5 p.

Sallander: Anne Lise Tvedt stiller med
6 dyr og ett får 94,5 p,det blir 2,1 i 282 p.

Thyringer: 23 dyr fra 3 utstillere. Jevnt
over tålig bra dyr, men den «siste finish»
manglet. Leif Opsund stiller 12 dyr og det
blir 3x95 og 6x94,5 poeng, og tar napp i
rasekruset.Oddmund Veka stiller 7 dyr og
får 1,2 i 284,5 poeng.

Alaska: 19 dyr påmeldt fra 3 utstillere.
Etter LUU sto det følgende her i TK: Flere
av dyra har god kroppsform og topp
pelskvalitet. Kan det tyde på at Alaska
er på gang igjen? - Og, etter LU kan det
bare legges til at dette stemmer. Av alle
rasene ligger Alaska i toppen over dem
som har fått høyest poenggjennomsnitt
med 94,89. Vi gratulerer Ingrid Harmens
med LU’s peneste kanin og en flott 2.-
plass. Ingrid stiller 8 Alaska og på de beste
blir det 96 - 95,5 - 3x95 og 2x94,5 poeng.
Kjell Randby stiller 4 Alaska og får 95,5
og 3x95 poeng. Johnny Lyshaug stiller 6
dyr og får 95,5 - 2x95 og 2x94,5 poeng.

Liten Tysk Schecke: 3 dyr fra Kari
Jørgenrud, beste tildeles 94 poeng.

Liten Tysk Vedder: 23 dyr fra 3 utstil-
lere. Flere ligger «midt på treet». Her er

Best i Rasen Trønder gikk til ei hu på 10 mnd,
som fikk 94,5 p (38-9-9), eier: Mia Augustin
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det Oddvar Stangeland og hans kappeteg-
nede som lyser opp med en pen rekke:
95,5 - 95 og 3x94,5 p, som blir en flott
19.-plass. Oddvars gode hann blir også
type-vinner i Vedderklubben.

Liten Chinchilla: Ett dyr fra Hallgjerd
Seim Paulsen, 44 mnd og får 94 p.

Deilenaar: Kun 6 dyr fra Alf Gunnes og
det blir gruppe hanner i 282,5 poeng.

Perle Ekorn: 48 dyr fra 5 utstillere er en
bra oppslutning. Jevnt over bra dyr. Best
blir Bjørn Egeland som tar bronseplassen
med 3 «perler» i 95,5 poeng.

Engelsk Schecke: 21 dyr fra 5 utstil-
lere. Her er det Tore Hadland som stiller
de fleste med 14 dyr, men uttellingen går
noe ned i forhold til LUU, nå blir det 4
dyr i 94,5 poeng. Marita Bjørk Kjørbek
får BiR med ei blå hu på 21 mnd i 95 p.

Liten Havana: 58 dyr fra 8 utstillere er
et bra antall. Her må det nok jobbes med
å bedre kroppene.Tore Askeland har jev-
ne gode dyr med 4x95 og 3x94,5 p og tar
napp i rasekruset. Rolf Ludvigsen tar BiR
med ei «stødig» god hu på 46 mnd, 95 p.

Hollender: 20 dyr fra 2 utstillere. Kun to
dyr som tildeles 19 i kropp (de aller fleste
får 18,5). Gullik Klepaker blir best med
3 dyr i 94,5 poeng.

Lux: 7 dyr fra 3 utstillere, hvor Kåre Leo-
nard Tvedt har det beste som får 94,5 p.

Sachsengold: 25 dyr fra 4 utstillere.Her
må det nok satses med på kroppene, da
en finner kun 3 dyr med 38-kropp. Best
blir Rune Breistrand med 3 dyr i 94,5 p.

Liten Sølv: 50 dyr fra 7 utstillere, er et
flott hakk opp i antall for småsølvene og
de får også en god poengsnitt på 94,51.
Alle utstillerne sitter dermed med dyr av

Snorre Jacobsen dømte i gruppen for små
raser, her en Deilenaar som er «under lupen»

Danske Kaj Mikkelsen har fått en Perle Ekorn
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topp klasse. Best denne gang blir Sturle
Skeidsvoll med et dyr i 95,5 - 2x95 og 7x
94,5 poeng, og det blir napp i rasekruset.

Tan: 119 dyr fra 12 utstillere viser at Tan
er på 2.-plass i antall utstilte, og holder
seg som vanlig i toppen når det gjelder
kvalitet, med Bjørn Petter Åsheim som
nr 5 og Magnor Ølberg som nr 8. Pelsene

hos de fleste holder god kvalitet, og også
farge,men en må ha 19-kropper for at det
skal «slå ut i full blomst». Bjørn Petter har
en flott rekke blant hans 16 Tan, med
ett dyr i 96 - 8x95 og 4x94,5 poeng.

Liten Wiener blå: 33 dyr fra 4 utstillere.
Her var mange gode og jevne dyr og flere
som fikk 38 i kropp. Anne Lise Tveten

Tan hann til Bjørn Petter Åsheim som fikk 96p «Briefing» Johnny Lyshaug og Gullik Klepaker

F.v.: Over-
dommer
Johnny
Lyshaug,
gruppele-
der for små
raser Jan
Erik Baller
og Svein
Lundgren,
vurderer
en Engelsk
Schecke.
Jan Erik
ønsker en
bedre pre-
sentasjon
og sitte-
stilling på
de fleste



er fortsatt suveren i rasen med ei hu i 96
poeng som skiller seg ut (38,5-9-9,5) - og
videre har hun 4 dyr i 95 p.
Rasen får også et bra snittpoeng: 94,34.

Zobel: 32 dyr fra 2 utstillere, i brun og
blå, hvor 28 av dem er fra Tor Gillerholt-
moen. Flere Zobel i jevn god kvalitet,
7 får 19 i kropp, det ble veldig mange i
18,5 - den «siste finish» manglet? Tor får
285 p på de brune og 284,5 p på de blå.

Russer: 8 dyr fra 2 utstillere.Tor Giller-
holtmoen får et dyr i 95 poeng.

Dvergvedder: 95 dyr fra 30 utstillere.
Her er det mange farger og «stort sprang»
i poengene. To utstillere skiller seg klart
ut med sine gode viltgrå; Helene Vadum
Wilmann og Johnny Kirkebirkeland, som
begge får 285,5p  -  Flotte typer og kropp.

Løvehode: Ett dyr - det ble dessverre 00.

Hermelin: 230 dyr fra 28 utstillere. Hvit
rødøyet dominerer i antall.Ujevn kvalitet,
med noen bra i hvit og viltgrå. 3 flotte
otter fra Arild Netland. Terje Engh tar
napp i rasekruset og blir nr 10 og Jarluf
Lomeland blir nr 14, begge med 285,5 p.

Dverghare: 50 dyr fra 8 utstillere. Her er
det jevn og god kvalitet blant de viltgrå.
Svein Ødegård stiller 11 dyr, får ei hu på
34 mnd i 95,5 - 2 dyr i 95 og 5 i 94,5 p og
blir nr 15 med 285,5 p.

Klasse K, produkter: Her var det på-
meldt 12 ullprodukter fra 6 jenter med
sine pene håndarbeidede kles-produkter.
Som vanlig er det imponerende utførelse
på de beste produktene.Vinner også i år
ble Hilde Krogedal, 96p - se også side 41.
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Alf Gunnes var en av de spreke tilbærerne

Hermelin brun zobel white hu 8 mnd. 94,5 p
til junioroppdretter Sindre Bergsagel

RRuunnee  BBrreeiissttrraanndd
ffiikkkk  eett  nnyytttt  nnaapppp
ii  rraasseeppookkaalleenn  ffoorr
SSaacchhsseennggoolldd
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Liten Chinchilla, bare ett dyr av OK kva-
litet, synd at rasen er nesten borte.
Deilenaar, kun 6 dyr fra en utstiller, helt
OK dyr, men mangler litt på kroppsform,
det andre er gjennomgående bra.
Perle Ekorn, holder skansen som en av
de beste rasene vi har og de beste har
meget gode kropper, men det er litt for
mange med litt spisse, svake, forparti.
Pelsene er gjennomgående normalt tette
og med meget god kvalitet.
Engelsk Schecke: Kvaliteten har helt klart
gått ned siden toppårene og det er langt
mer ujevnt og variert. Det må strammes
inn på avlsdyrene og at det avles på dyr
som er rolige og har god presentasjon.
Liten Havana, har likeså gått ned i kvali-
tet de siste 2-3 årene.Alt for mange med
svake forpartier og veldig tynn pels (det
er alt for lite ullhår). Fortsatt er det gode
dyr i rasen,og en må avle på kun de beste
og da bør det gå rimelig greit å bedre kva-
liteten. Den hua som ble BiR på 46 mnd,
var det virkelig noe ekstra med.
Hollender: Gjennomgående har de fleste
dårlige kropper. Når starten er 18,5p på
kropp, hjelper det bare noe med en bra
tegning og farge. Sittestilling og presenta-
sjon er også stort sett svak. Her må det
inn «nye kropper» om rasen skal hevde
seg på utstillingene.
Lux: 7 dyr som var av ujevn og gjennom-
gående svak kvalitet.
Sachsengold hadde overraskende mange
dyr, men av svært så ujevn kvalitet, og alt
for mange med bare 37p i kropp. Gjen-
nomgående helt OK pels og farge, så en
må jobbe med å forbedre kroppene.
Liten Sølv har nu over flere år hevdet
seg i toppen og det også i Tønsberg med

flere riktig gode dyr, men også noen med
litt svake forparti. Pelsens tetthet er litt
for tynn på noen.Artig at Sturle ble best
i rasen, da han vel er den som har holdt
på lengst. Den gule variant er et artig inn-
slag og alle var av OK kvalitet, med gode
kropper og normal pels og farge.Det som
mangler er en god presentasjon og der-
med bedre sittestilling.
Tan hevder seg i toppen som vanlig, og
med mange riktig gode toppdyr.Men obs!
det er alt for mange svake kropper og
18,5 holder ikke over tid om det øvrige er
aldri så bra. Nei tanvenner, stram inn på
avlsdyra! Tegningene er blitt utrolig bra
og god. Det jeg har å utsette på noen, er
at ørene er noe lyse på innerkanten.
Liten Wiener har mange gode dyr og som
ofte ses med gode kropper og er en rase
som er lett å like. Men, det er fortsatt for
mange av dem med skarpt urolig gemytt
og disse må en passe seg for å bruke i avl.
Til slutt må jeg beklage overfor Vedder-
klubben at jeg måtte melde pass til deres
«Typeuttak», for ryggen slo seg helt vrang
med store smerter. Jeg får ta det litt med
ro og komme sterkere tilbake neste gang.

Vennlig hilsen Jan Erik

Noen ord fra Jan Erik,
gruppeleder små raser:
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Tan
Belgisk Hare
Alaska
Liten Wiener
Hermelin
Perle Ekorn
Blå Wiener
Liten Sølv
Dvergvedder
Dverghare
Hvit Land
Stor Sølv
Angora
Rex
Liten Tysk Vedder
Wiener
Liten Havana
Thyringer
Zobel
Fransk Vedder
New Zealand Red
Engelsk Schecke
Russer
Beveren
Sachsengold
Hollender
Trønder
Belgisk Kjempe
Deilenaar
Rhinsk Schecke
Sallander
Lux
NewZealandWhite
Satin
Stor Chinchilla
LitenTyskSchecke
Liten Chinchilla
Bourgogne

Poengfordeling LU/NM-2013:
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Typeshow
Lørdag hadde den flittige arrangørstaben
sørget for programopplegg fra scenen.
Først ut var svenske Glenn Larsson som
i mange år har vært ivrig schecke-avler
og det var nettopp - «Avl med schecke-
kaniner» som var hans emne og det han
holdt et foredrag om. Neste mann ut var
Kjell Carnbrand, som flere ganger hjem-
me i Sverige har vunnet LU - og emnet
var dermed - «Hvordan vinne en LU»
Så var det klart for typeshow . . .
Dette besto først av «semifinaler» med 6
grupper, hvor 6 kaniner deltok i hver av
disse gruppene: Kjemperaser, Store raser,
Avvikende pels, Mellomstore raser, Små
raser og Dvergraser. De 6 dommerne av-
gjorde først hvem som skulle gå videre
til finalen.Til finalen kom disse: - Fransk
Vedder,Wiener grå,Angora, Belgisk Hare,
Perle Ekorn og Dverghare.
Selv om det ikke var «full enighet» blant
dommerne, så var det Oddvar Antonsens
Dverghare som ble en klar vinner.

DDvveerrgghhaarree
ttiill  OOddddvvaarr
AAnnttoonnsseenn
bbllee  kkåårreett  ttiill
ttyyppeesshhooww--
vviinnnneerr
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Etter oppfordring fra Svein Clausen, ar-
rangementsleder for LU/NM 2013, gir jeg
leserne her en gjengivelse av min aktivi-
tet på deres utstilling i Tønsberg.
- Svein inviterte meg til å bedømme
kaniner etter Europastandarden for å lage
litt blest om det store Europashow som
blir arrangert i Herning, Danmark i 2018.

Samtidig spurte Anita Wilmann om jeg
kunne gi deltakerne på fredagens ung-
domskonferansen en kort presentasjon
av Europastandarden.
Ved hjelp av min PowerPoint presenta-
sjon forklarte jeg det unge publikum om
Entente Européenne d’ Aviculture et de
Cuniculture (EE). The European Associa-
tion of Poultry, Pigeon, Cage Bird, Rabbit
and Cavy Breeders (høns, duer, burfugler,
kaniner og marsvin) ble grunnlagt i 1938
og fremmer avl av smådyr som en verdi-
full hobby. Dette gjøres blant annet ved
å opprette rasespesifikk standard, arran-
gere Europa Show hvert 3. år og arran-
gere rasespesifikke Europa Show. Rundt
25 land er medlemmer av kaninseksjonen

innen EE. Samlet antall kaninoppdrettere
er ca 200.000. Hvorav ca 80% av disse
oppdretterne tilhører Tyskland og ca
0,5% kommer fra Norge.
Den Europeiske kaninstandard fra 2012
bygger hovedsaklig på den tyske kanin-
standard. Alle bedømmelseskort har 7 po-
sisjoner uavhengig av rase og ser slik ut:
Posisjon  Poeng 
1 Type og kroppsform 20 
2 Vekt 10 
3 Pels 20 
4 Rase spesifikk 15 
5 Rase spesifikk 15 
6 Rase spesifikk 15 
7 Kondisjon og pleie 5 

Totalt 100
Bare når mer enn 1 poeng blir trukket
på hvilken som helst posisjon, gir dom-
meren en tilhørende kommentar.
Etter at jeg hadde vist min PowerPoint
presentasjon, så ble 4 kaniner av 4 for-
skjellige raser, bedømt av meg etter Eu-
ropastandarden og av Svein Clausen etter
deres standard. Generelt sett, oppnådde
kaninene høyest poengsum etter Europa-
standarden. De ca 30 deltakerne på ung-
domskonferansen  var veldig interesserte,

Bedømmelse klasse C etter Europastandarden
- Noen ord fra Piet van Lune, Nederland:



Tidsskrift for Kaninavl - 2-2013 17

de lyttet oppmerksomt og deltok aktivt i
diskusjonen.
På lørdag 23. februar bedømte jeg 80
kaniner av 23 forskjellige raser etter Eu-
ropastandarden. Ørenummerne ble først
sjekket av mine gode medhjelpere Øy-
stein Osland og Henrik Erlandsen. Der-
etter veide de dyret og skrev vekta på be-
dømmelseskortet. Alle dyrene var i god
utstillingsform. Det er bemerkelsesverdig
at nesten ingen kaniner hadde en pels i
felling. En rekke raser var litt små og bør
bli mer kraftig bygget.Mange kaniner kan
være mer avrundet i bakparten. På noen
raser, kunne hodet vært mer utviklet. En
kanin hadde en unormal utvekst i bun-
nen av innsiden av ørene. Denne feilen
er arvelig! Nesten alle kaniner ble ståen-
de på sine forben. Noen av de unge Stor
Sølv hadde hakepose. Dette er ikke tillatt
i henhold til den europeiske standarden.
Det totale antall Zobel, trettitre, var hyg-
gelig. nbsp; Fargen var temmelig mørk, og
de var utflytende til sidene, og hodet var
nesten helt mørkt. I den europeiske stan-
darden er helt mørkt hode en stor feil.
Fra min egen erfaring, vet jeg at fargen på
hodet er for det meste kombinert med
fargen på sidene.
De hvite Angoraene var av en veldig god
kvalitet.Vinneren av min bedømmelse var
en hvit Angora fra oppdretter Bente S.

Torland, som fikk 97 poeng (utmerket -
V). Andre plassen oppnådde en Alaska
oppdrettet av Ingrid Harmens, med 96,5
poeng (vakker - HV). Pelsen og fargen på
denne Alaska var vakkert. Pelsen på Rex
castor fra oppdretter,Kari Jørgenrud,had-
de en vakker struktur og homogenitet.
Av de 80 kaniner som ble dømt, fikk en
kanin 97 poeng, fem kaniner 96,5 poeng
og ni kaniner 96 poeng. Dette betyr at
20% av kaninene ville ha fått et meget
godt resultat på et europeisk show.
Dekorasjonene på utstillingen var vakker,
med mange blomster og grønne trær.
Kaninnhopp ble gjort av en entusiastisk
gruppe ungdommer, spesielt jenter. Dette
kan være utgangspunkt for en karriere
innen kaniner til utstilling også.
Festlig kveld med middag, taler, sang og
dans var stilig, omgjengelig og avslappet,
og var en flott måte å konsoliderer gjen-
sidige kontakter innen kaninhobbyen.
Min reise med fly fra Schiphol, reisen fra
flyplassen til Tønsberg og tilbake, opp-
hold på flott hotell, min presentasjon på
fredag og bedømmelse av kaniner lørdag
ble organisert på en utmerket måte av
Svein Clausen.
Det var en glede for meg å besøke dere i
Norge og å bli involvert i hobbyen vår i
Norge. Piet van Lune.The Netherlands

(oversatt av Svein Clausen)
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1 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286,5
2 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 286,5
3 Bjørn Egeland, Rogaland, Perle Ekorn 286,5
4 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare viltrød 286,5
5 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart   286
6 Ivar Haugland, Jæren, Belgisk Hare viltrød 286
7 Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener blå   286
8 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 286
9 Helene Wilmann,Tønsb. Dvergvedder viltgrå  285,5
10 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit rødøyd  285,5
11 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 285,5
12 Kjell Randby, Oslo og Akershus, Alaska   285,5
13 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart   285,5
14 Jarluf Lomeland, Jæren, Hermelin hvit r.ø. 285,5
15 Svein Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå   285,5
16 Johnny Lyshaug, Askim, Alaska 285,5
17 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 285,5
18 Jonny Kirkebirkeland, Bergen, Dvergvedder 285,5
19 Oddvar Stangeland, Jæren, LTysk Vedder k.t. 285
20 Geir Hamre, Jæren, Hermelin hvit rødøyd    285
21 Geir Hovde, Oslo og Akershus, Tan svart     285
22 Bjarne Øygard, MøreogRom. Liten Sølv svart 285
23 Knut Are Sundgot, MøreogR. Liten Sølv svart 285
24 Pål Eirik Iversen, OsloogA. Liten Sølv viltgul  285
25 Thormod Saue, Drammen, Tan svart 285
26 Bjarte Halsne, Rogaland, Tan svart 285
27 Erik Schjøth Waaler, Askim, Stor Sølv svart   285
28 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 285
29 Stein Halvor Haugo, Indre Østland, Stor Sølv  285
30 Tore Askeland, Sørlandets, Liten Havana   285
31 Harry W. Nielsen, Askim, Perle Ekorn 285
32 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 285
33 Karl Meihack, Rogaland, Hvit Land 285
34 Torgeir Vestenfor, I. Østland, Fransk Vedder   285
35 Tor Gillerholtmoen, IndreØstland, Zobel brun  285
36 Marte Josdal, Jæren og Sandnes, Tan svart  285
37 TorGillerholtmoen, IndreØstland, Zobel blå  284,5
38 Svein Magne Josdal, Jæren, Liten Sølv sv. 284,5
39 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare viltgrå   284,5
40 Rolf Ludvigsen, LarvikogS., Liten Havana   284,5
41 Oddmund Veka, SognogFjordane,Thyringer 284,5
42 GeirVidar Asgrimplass, Dra. Fransk Vedder 284,5
43 Mathias Gaaserud, I.Østl., Liten Wiener blå   284,5
44 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 284,5
45 Arild Netland, Rogal. Hermelin otter svart   284,5
46 Espen Klepaker, Larvik og S. Belgisk Hare  284,5
47 Øystein Osland, Sogn og Fj. Hermelin viltgrå  284
48 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 284
49 Svein Kamfjord, Askim, New Zealand Red    284
50 Oddvar Antonsen, Sarp., Dverghare hvit r.ø. 284
51 Sindre Bergsagel, Rogal. Hermelin white zob 284
52 JoKristianBårvågTønnesen, Jær. Perle Ekorn 284
53 Ingvar Holmen, Jæren og S. Stor Sølv svart   284
54 Yngvar Røstad, Sarpsborg, Perle Ekorn    284
55 Sverre Skeidsvoll, Bergen, Liten Wiener blå  284
56 Annette Bråthen, Askim, Hermelin viltgrå    284

57 Kari Jørgenrud, Askim, Perle Ekorn 284
58 Arild Netland, Rogaland, Hermelin svart  284
59 Svein P. Sponheim, Sarp. Hermelin white   283,5
60 Terje Engh, Grenland, Dvergvedder viltgrå  283,5
61 Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 283,5
62 Øystein Osland, SognogF. Hermelin hvit r.ø. 283,5
63 Leif Laache, Oslo og Akershus,Wiener hvit  283,5
64 Hilde Aamodt, Glåmdal, Russer brun 283,5
65 Sindre Tjemsland, Jæren og Sand.Tan svart 283,5
66 Gullik Klepaker, LarvikogS. Hollender svart  283,5
67 Sølvi Svendsen, Haugaland, Tan svart 283,5
68 Tore Hadland, Jæren, Engelsk Schecke sv. 283,5
69 Rune Breistrand, Trøndelag, Sachsengold   283,5
70 Oddmund Veka, Sogn og Fj. Liten Havana   283,5
71 Elina Jokinen, I.Østl. Dverghare zobel brun  283,5
72 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin hvit r.ø. 283,5
73 Nils Per Igland, Sørlandets, Thyringer 283
74 Anne Lise Tvedt, MøreogR. Hermelin hvit r.ø. 283
75 Espen Klepaker, Larvik, Dvergvedder viltgrå  283
76 Linus Breistrand, Trøndel., Liten Wiener blå  283
77 Ingeborg Elise Moen, Drammen, Stor Sølv sv. 283
78 SiljeCathrineTellefsen, Glåm. Hermelin viltgrå 283
79 Bjarne Øygard, MøreogR., Hermelin zobel blå 283
80 Kristin Berg, Trøndelagen, Hermelin viltgrå    283
81 Svein Erik Tønnesen, Jæren, Liten Havana    283
82 Anne Mette Klepaker, Larvik, Liten Havana    283
83 Jan Magne Lien, Møre og Ro. Liten Havana    283
84 Roger Skjølås, Indre Østland,Wiener viltgrå   95,5
85 Ole Jan Fallet,Tønsb., Belgisk Hare viltrød  282,5
86 Arild Netland, Rogaland, Hermelin brun 282,5
87 SiljeCathTellefsen, Glåm. Dvergvedder vgrå 282,5
88 Siw Marion Hauge,Tønsberg, Sachsengold 282,5
89 Tore Askeland, Sørlandets, Tan svart   282,5
90 Kristian K. Øvergård, I.Ø. Rhinsk Schecke   282,5
91 Siw Kvam, Sørlandets, New Zealand Red   282,5
92 Per Kløvstad, Nord-Trønd., Sachsengold   282,5
93 Alf Gunnes, Trøndelagen, Deilenaar 282,5
94 Anne Lise Tvedt, Møre og Romsd. Sallander  282
95 Otto Torland, Sørlandets, Sachsengold 282
96 Tor Gillerholtmoen, I.Østland, Russer brun   282
97 Oddvar Stangeland, Jæren, Liten Tysk Vedder 282
98 Kristin Johansen, Sarpsb., Hermelin white sv. 95
99 MaritaBjørkKjørbek,Tøns, EngelskScheckeblå 95
100 Caroline Steinbakken, I.Østl. Hermelin russer 95
101 Hanne Kristin Foss,Trønd., Dvergvedder blå   95
102 Iselin Hereng, Larvik og San., Hermelin svart 95
103 HanneKristinFoss,Trønd. Dvergvedder  vgrå  95
104 SteinarHelgeAase, SognogFjor. Stor Sølv  281,5
105 Annette Bråthen, Askim, Satin elfen r.ø. 281,5
106 Bjarne Øygard, MøreogRo. Hermelin chin  281,5
107 Ivar Østli, In.Østl., Belgisk Kjempe v.grå   281,5
108 Ingjerd Lien, Møre og Rom. Stor Chinchilla 281,5
109 Elina Jokinen, I.Østl. Dverghare hvit r.ø. 281,5
110 Gaute Jåtun, Rogaland, Hollender svart     281
111 Odd Einar Svendsen, Haugaland, Trønder    281
112 Anne Lise Tvedt, MøreogR. Hermelin russer  281

Resultater Landsutstillingen/NM 2013 i Tønsberg
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KLASSE E - AVKOMSTKLASSE:

1 Arild Gundersen, Jæren og Sand., Belgisk Hare 476
2 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 476
3 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 475,5
4 Arild Gundersen, Jæren og Sand., Belgisk Hare 473
5 Espen Klepaker, LarvikogSand., Belgisk Hare 471,5
6 Bjarte Halsne, Rogaland, Tan svart 471,5
7 Alf Gunnes, Trøndelagen, Tan svart 471,5
8 Anne Mette Klepaker, LarvikogS., Liten Havana  471
9 Trond Steinstø, Bergen, Hermelin hvit rødøyd  470
10 GeirVidar Asgrimsplass, Dra. FranskVedder  469,5
11 Leif Laache, Oslo og Akershus, Wiener hvit  469,5

KLASSE K - PRODUKTER:

1 Hilde Krogedal, Rogaland, Ullprodukter 96
2 Anita Løveseter, Larvik&Sand. Ullprodukter   95,5
3 Jonette Sulen Myrbostad, N.Trønd, Ullprodukter  95
4 Anita Løveseter, Larvik&Sand. Ullprodukter   94,5
5 Jonette Sulen Myrbostad, N.Trø, Ullprodukter  94,5
6 Solveig Ellingsen, NorskAngora, Ullprodukter  94,5

DE 3 BESTE JUNIORER I KLASSE A:

1 Stein Halvor Haugo, Indre Østl. Stor Sølv sv  285
2 Espen Klepaker, Larvik&Sand. Belgisk Hare  284,5
3 Sindre Bergsagel, Rogaland, Hermelin zob.wh. 284

NKF’s MEDALJER:

Gullmedalje: Kai Tveten, Blå Wiener 286,5
Sølvmedalje: Ingrid Harmens, Alaska 286,5
Bronsemedalje: Bjørn Egeland, Perle Ekorn   286,5

VANDREPOKALER, LU:

Vinner LU: Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 286,5
Best in show: Ingrid Harmens,Trøndelag, Alaska 96
Beste hann: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg,Tan 96
Beste hu: Ingrid Harmens,Trøndelag, Alaska 96
Beste junior: Stein Halvor Haugo, I.Østl. Stor Sølv 285
B. BK/FV 1,2: Geir Vidar Asgrimsplass, F.V. 282,5 oe
Trønderpokalen: Odd Einar Svendsen, Haugaland 281
Vinner kl E: Arild Gundersen, Jæren, Belg. Hare  476
Produkter: Hilde Krogedal, Rogaland 96
Hopping: Helene Wilmann, Høyde 80 cm    

BESTE DYR I RASEN/RASESLØYFER:

Belgisk Kjempe: Ivar Østli 94,5. Fransk Vedder: Geir
Vidar Asgrimplass 95. Stor Chinchilla: Ingjerd Lien
94. Stor Sølv: Stein Halvor Haugo 95,5. Blå Wiener:
Kai Tveten 95,5. Beveren: Malvin Emblem 95. New
Zealand Red: Svein Kamfjord 95. New Zealand White:
Silje Kristine Olsen 94,5. Trønder: Mia Augustin 94,5.
Wiener: Roger Skjølås 95,5. Angora: Bente Torland
95,5. Satin: Annette Bråthen 94. Rex: Kari Jørgenrud
95,5. Bourgogne: Marianne Wernersen 93,5. Hvit
Land: Leif Opsund 95,5. Belgisk Hare: Ivar Haugland
96. Rhinsk Schecke: Kristian Kilde Øvergård 94,5.
Sallander: Anne Lise Tvedt 94,5.Thyringer: Oddmund
Veka 95. Alaska: Ingrid Harmens 96. Liten Tysk
Schecke: Kari Jørgenrud 94. Liten Tysk Vedder: Odd-
var Stangeland 95,5. Liten Chinchilla: Hallgjerd Seim

Paulsen 94. Deilenaar: Alf Gunnes 94,5. Perle Ekorn:
Bjørn Egeland 95,5. Engelsk Schecke: Marita Bjørk
Kjørbek 95. Liten Havana: Rolf Ludvigsen 95. Hol-
lender: Gullik Klepaker 94,5. Lux: Kåre Leonard Tvedt
94,5. Sachsengold: Rune Breistrand 94,5. Liten Sølv:
Svein Magne Josdal 95,5. Tan: Bjørn Petter Åsheim
96. Liten Wiener: Anne Lise Tveten 96. Zobel: Tor
Gillerholtmoen 95. Russer: Tor Gillerholtmoen 95.
Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 95,5. Hermelin:
Terje Engh 95,5. Dverghare: Svein Ødegård 95,5.

RESULTATER KLASSE C ETTER EUROPA-
STANDARDEN. Dommer: Piet Van Lune
1 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø 97
2 Ingrid Harmens,Trøndelagen, Alaska 96,5
3 Ingvar Holmen, JærenogSand. Stor Sølv svart 96,5
4  Tor Gillerholtmoen, Indre Østland, Zobel blå    96,5
5 Øystein Osland, SognogFjord. Hermelin viltgrå 96,5
6 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 96,5
7 Hilde Krogedal, Rogaland, Angora hvit r.ø. 96
8 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora hvit r.ø. 96
9 Kai Tveten, Askim, Blå Wiener 96
10 Alf Gunnes,Trøndelagen, Tan svart 96 
11 Sturle Skeidsvoll, Bergen, Liten Sølv svart 96
12 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 96
13 Helene V. Wilmann,Tønsb. Dvergvedder viltgrå  96
14 Terje Engh, Grenland, Hermelin hvit r.ø. 96
15 Bente S.Torland, Sørlandets, Angora, hvit r.ø. 96

Klar for premieutdeling ved Gullik Klepaker
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NKF’s VANDRE / RASEKRUS:
Belgisk Kjempe: Ivar Østli, Indre Østland 281,5
Fransk Vedder:Torgeir Vestenfor, Indre Østl. 285
Blå Wiener: Kai Tveten, Askim 286,5 oe
New Zealand Red: Svein Kamfjord, Askim 284
Wiener: Leif Laache, Oslo og Akershus 283,5
Stor Sølv: Erik Schjøth Waaler, Askim 285
Angora: Bente S. Torland, Sørlandet 285
Rex: Kari Jørgenrud, Askim 285
Bourgogne: Ikke kvalifisert
Hvit Land: Leif Opsund, Indre Østland 285,5
Belgisk Hare: Arild Gundersen, JærenogS. 286,5
Thyringer: Leif Opsund, Indre Østland 285  oe
Alaska: Ingrid Harmens,Trøndelagen 286,5
Liten Tysk Vedder: Oddvar Stangeland, Jæren   285

Deilenaar: Alf Gunnes, Trøndelagen 282,5
Perle Ekorn: Bjørn Egeland, Rogaland 286,5  oe
Engelsk Schecke:Tore Hadland, Jæren 283,5
Liten Havana:Tore Askeland, Sørlandets 285
Hollender: Gullik Klepaker, Larvik og Sand. 283,5
Sachsengold: Rune Breistrand, Trøndelag 283,5
Liten Sølv: Sturle Skeidsvoll, Bergen 285,5
Tan: Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg 286
Dvergvedder: Helene Wilmann, Tønsberg 285,5
Hermelin: Terje Engh, Grenland 285,5  oe
Dverghare: Svein Ødegård, Jæren og S. 285,5
Kjempe/store raser:
Malvin Emblem, Bergen, Beveren blå 283,5
Mellom/små/dvergraser:
Anne Lise Tveten, Askim, Liten Wiener 286

Premieutdeling, fra v.: Ingrid Harmens nr 2 med Alaska 286,5p, Kai Tveten nr 1
med Blå Wiener 286,5p og Bjørn Egeland nr 3 med Perle Ekorn 286,5p
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1. Bjørn Petter Aasheim 59p.

2. Kai Tveten 58p.

3. Ingrid Harmens 57p.

4. Bjørn Egeland 54p.

5. Ivar Haugland 36p.

6. Magnor Ølberg 30p.

7. Sturle Skeidsvoll 29p.

8. Arild Gundersen 26p.

9. Alf Gunnes 24p.

10. Anne Lise Tveten 24p.

11. Bjarte Halsne 24p.

12. Jo Kristian Bårvåg Tønnesen 23p.

13. Johnny Kirkebirkeland 23p.

14. Trond Pettersen 21p.

15. Bjarne Øygard 18p.

16. Leif Opsund 15p.

17. Oddmund Veka 12p.

18. Gillerholtmoen/Jokinen 09p

19. Johnny Lyshaug 07p.

20. Kjell Randby 06p

21. Øystein Osland 06p.

22. Knut Are Sundgot 06p.

23. Martine Bjørk Kjørbek 06p.

24. Oddvar Stangeland 04p.

25. Kristin Berg 03p.

26. Svein Magne Josdal 03p.

27. Pia Amundsen 03p.

28. Jarluf Lomeland 03p.

29. Helene Vadum Wilmann 03p.

30. Therese R. Selnes 02p.

ÅRETS UTSTILLER 2013
Nå er nok ett LU/NM historie. Mange poeng
i konkurransen ble fordelt, da det er ekstra
mange poeng og kjempe om her.
Vinner gir 40 p, BiS gir 10 p, og BiM gir 5 p,
samt at hele 10 personer får poeng.
Vi vil gratulere Kai Tveten med nok ett NM,
noe som gav ham 40 p og som gjorde at han
klatret helt opp på 2.-plass i konkurransen.
Nr 2 og vinner av BiS, Ingrid Harmens, fikk

også 40 p, da 2.-plass gir 30 p og BiS gir
10 p. Nr 3 ble fjorårets LU-vinner Bjørn Ege-
land som også vant konkurransen «Årets
Utstiller» 2012. Bjørn Petter Aasheim, som
ledet konkurransen før LU/NM leder fortsatt
men ledelsen har krympet til 1 p.
Kan se ut for at årets konkurranse blir meget
jevn, da det skiller kun 5 p, fra 1. til 4.-plass.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

ÅRETS UTSTILLERFORENING
Konkurransen Årets Utstillerforening 2012/
2013, ble igjen vunnet av Askim og omegn
Kaninavlsforening, noe de forøvrig har vun-
net de 3 siste årene. Som poengene viser
har konkurransen vært jevn.
Askim fikk poengsummen 1899,5 p.
Nr 2 ble Rogaland med 1898,5 p.
Nr 3 ble Indre Østland med 1898 p.
Nr 4 ble Jæren og Sandnes med 1897 p.
Nr 5 ble Sarpsborg med 1892,5 p.
Nr 6 ble Trøndelagen med 1887,5 p.

9 foreninger har vært med på begge konkur-
ransene, 2 foreninger har vært med på bare
en konkurranse.
At totalt 11 lag har stilt opp i konkurransen
syntes vi er meget bra. Vårt håp er at enda
flere foreninger stiller lag på LUU/NM 2013
og LU/NM 2014.
Ikke vent med laguttaket til innlevering av
kaninene på utstillingen, men få til aktiviteter
rundt dette i lokalforeningene.

Mvh. Sportsutvalget, Johnny Lyshaug
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Kombi-konk sammenlagt - 30 starter: (forside-bildet)
1. Helene Vadum Wilmann, NUCH Bogenlias Quelquefois 
2. Stine Moe Gulli, Lykkebos Dist. Nightmare  Hompetitt
3. Trine Holte, In the perfekt moment 
4. Irene Aakeberg Dahlby, Søgaards Armut 
5. Hallgjerd Seim Paulsen, Crazy Popcorn
6. Veronica U. Johansen, Rozettas Christiania
7. Hilde Kåstad, Covalinos Walking on Fire
8. Aina Magnus, Volantos Blackout av Eikhaugen
9. Silje Kristine Olsen, Reklingholms Rudolf av Søgaard
10. Irene Aakeberg Dahlby, Søgaards etter regnet av Hip
11. Trine Holte, Brattvangs Makita
12. Hallgjerd Seim Paulsen, Vestkystens Maximum overd
13. Hege Spjelkavik, Torshaugs Pacific Treasure
14. Frida Magnus, Halvbakkens Ununseptium
15. Caroline Steinbakken, Røislis Infinity
16. Monica Olsby Rogne, DKCH Tellefgaards Daniel
17. Silje Kristine Olsen, Roger
18. Madelen Bjerkeengen, Brookside MacWilliam
19. Frida Magnus, Eidsåsens Little Darling In Blue
20. Martine Sevlejodet, Eikjamoens Oseberg
21. Aina Magnus, Rozettas Thunder Kaizer

Figur Middels Åpen
1. Silje Kristine Olsen, Reklingsholms Rudolf av Søgaard 
2. Frida Magnus, Halvbakkens Ununseptium
3. Hallgjerd Seim Paulsen, Vestkystens MaximOverDrive
4. Irene Aakeberg Dahlby, Søgaards Armut
5. Trine Holte, In the perfekt moment
6. Silje Kristine Olsen, Roger
7. Hege Spjelkavik, Torshaugs Pacific Treasure
8. Helene VadumWilmann, NUCH Bogenlias Quelquefois
9. Aina Magnus, Volantos Blackout av Eikhaugen
10. Stine Moe Gulli, Lykkebos Dist Nightm Hompetitten
11. Monica Olsby Rogne, DKCH Tellefgaards Daniel

NM Kroket elite - 59 starter:
1. LiseMarie Ernestus, Khaos GrCH Skymningssvärmare
2. Lise Marie Ernestus, GrCH Fr. Akv. Lille Banana Splitt 
3. Helene Vadum Wilmann, Eikhaugens Zafira 
4. Tonje Søfteland, Neshagens Champion Xenta 

5. Mari Myksvoll, Symremyras Gd Ch Lindærle 
6. Tonje Søfteland, Eikhaugens Champ The Final Detail
7. Mariann Bråten, Lamondas Super Champion Iota
8. Tonje Søfteland, Khaos Great Champion Tobra
9. Tonje Engen,  Økdalen's Champion Bazinga
10. Madelen Bjerkeengen, Volantos Ch Yoshiko Takeshi
11. Camilla Venger, Röstebos Champion Mastermind
12. Lise Marie Ernestus, Kløverdalens Pearly Gates
13. Anne Marie Aarmo, Hero's Do This Right
14. Lise Marie Ernestus, Flamencos SupCH Aiola av Leo
15. Irene Aakeberg Dahlby, Pandoras Chikita
16. Hallgjerd S Paulsen, Lamondas GtCh Beyond Imagin
17. Lise Marie Ernestus, Flamencos Milo av Scorpio
18. Mari Myksvoll, Symremyras Mondschein

NM Høyde elite - 48 starter:
1. Helene Vadum Wilmann, Eikhaugens Zafira over 80cm 
2. Madelen Bjerkeengen, Solliens Ch Heaven Nor Hell
3. Lise Marie Ernestus, Flamencos Sup CH Aiola av Leo
4. Mariann Bråten, Lamondas Great Champion Iota
5. Mia Kristoffersen, Volantos Out of Time
6. Madelen Bjerkeengen, Eikhaigens Just One Look
7. Stine Grong Ruud, CH Höstgryning
8. Tonje Engen, Økdalens champion Bazinga
9. Lise Marie Ernestus, GrCH Fr. Akv. Lille Banana Splitt
10. Mari Myksvoll, Symremyras Gd Ch Lindærle
11. Hege Spjelkavik, Økdalens Best Uten Ball
12. Tonje Søfteland, Khaos great champion Tobra
13. Tonje Søfteland, Eikhaugens Champ The Final Detail
13. Monica Olsby Rogne, Solbakkenlias ch Jappo Harep
15. Tonje Søfteland, Neshagens Champion Xenta
16. Ronja Bjørnebo, Økdalens en Hærlig Hæmligheit
16. Tonje Engen, Hompetitten's Moves Like Jagger

NM Veteran:
1. Irene Aakeberg Dahlby, Solbakkenlias Taiger Zairo 
2. Mari Gynnild, Maximas Teddy av Vearlia
3. Silje Cath. Tellefsen, Glittertinds Spectacular Invention
4. Jorunn Egner, Neshagens Pippi 
5. Mali Hønnås, Utsiktens Snuttis 
6. Camilla Venger - Rååar

NM Kaninhopping
Hoppeområdet i hallen ble plassert der
hvor bedømmelsen av kaninene var på
fredagen, og når denne var ferdig kunne
en begynne å rydde til for hoppbanene.
Starten skulle jo gå lørdag morgen.
Ansvarlig for hoppearrangementet var
Aina Magnus. Dommere var Annette
Floen og Linn Andresen. Pernille, Linda
og Cathrine var i sekretariatet.
Pia Amundsen og Marita Bjørk Kjørbek
gjorde en fantastisk jobb hele helga med

å holde LU/NM-bloggen oppdatert, både
når det gjaldt hoppe-NM og utstillingen.
Her ble også mange gode intervjuer og
en mengde med virkelig bra bilder! 
I hallen var det en meget god stemning,
spesielt blant hopperne. Dette NM må
vel gå inn i historien som ett av de best
gjennomførte. Banen var bra - og alt fun-
gerte, samt fantastiske sløyfer og premier.
Til hoppe-NM var det påmeldt 41 førere
og 111 kaniner - og så resultater: B.E.
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NM Kroket Elite

NM Høyde Elite

NM Veteran Fotos: Martine Persson
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Pia og Marita, de ansvarlige for LU/NM-
bloggen, gir oss denne rapport: - Ja, vi
stilte opp på årets ungdomskonferanse,
selvsagt! Mange kom på konferansen, så
vi måtte få på plass mer stoler.
Konferansen var veldig lærerik og spen-
nende, men vi merket at det var litt tungt
å følge med (lang dag, vi var slitne).
Vi var så heldige å få besøk av den kjente
kanindommer Piet van Lune fra Neder-
land. Han snakket om hvordan man døm-
te etter Europastandaren og litt om hvor-
dan ting foregikk i Nederland.
Det ble et lite utvalg av kaniner som først
skulle dømmes etter Europastandarden,
og så Nordisk Standard av Svein Clausen
for å sammenligne. Veldig artig å se. Ras-
ene som ble bedømt var Sachsengold,
Engelsk Schecke,Dvergvedder og Herme-
lin (dessverre rakk vi ikke Dvergharen).
Det var forresten vår Schecke-jente som
vi plukket ut. Da vi ble spurt, ville vi ha
med rasen på dette og foreslo vår, som
fikk 95p på LU. Bilder ble selvfølgelig tatt

på konferansen, og noen er tatt med her.
Resultatet var interessant å se hvertfall!
På oversikten så har man to og to rader
hvor man liksom sammenligner. Den til
venstre etter den europeiske standarden
og den til høyre er etter den nordiske.
Først tenkte vi å forklare kjapt om dom-
merkortet til den europeiske standarden:
Punkt 1 - 3 er likt for alle rasene, og det
samme gjelder punkt 7. Punktene 4 - 6 er
varierende tekst etter de forskjellige ras-
ene/variantene. Når det gjelder kaniner
med spesiell pelsstruktur (f.eks. Angora)
så er det noe mer tekst på punkt 3.Enkelt
og greit egentlig. Poengskalaen er litt an-
nerledes. De gir ut mer poeng enn hva vi
i norden gjør.Vi annser jo 95 poeng som
et bra resultat mens i den europeiske er
95 en helt vanlig poengsum å få. Når de
får 96,5 - 97 poeng er det veldig bra, altså
som en 95'er for oss.
Det som også var/er interessant er den
store variasjonen. For å ta et eksempel: I
Nederland skal de mer eller mindre har

Ungdomskonferansen

Schecke-jenta vår «Gucci» Måle ører gjør de alltid uansett rase!
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helt hvite labber, bokstavelig talt. Mens i
England skal kaninene faktisk ha litt gule
labber, er de noe særlig hvite er det fak-
tisk feil! Interessant.
Under her er resultatet fra bedømmel-
sene etter begge standardene for hver
rase, med poengsummene slik at det kan
sammenlignes. En veldig interessant sam-

menligning, spesielt når vi tenker på for-
skjellen i poengskalaen. Veldig artig å
møte Piet og høre han fortelle om dette,
og ikke minst var det jo lærerikt!
Vi takker til Piet som kunne stille opp slik
og lære oss unge (og noen eldre) litt om
hvordan dette fungerte - tusen takk!

- Pia & Marita

Sachsengold:
Europeisk:
1. 18 av 20 poeng.
2. 10 av 10 poeng.
3. 18,5 av 20 poeng.
4. 14 av 15 poeng.
5. 14,5 av 15 poeng
6. 14,4 av 15 poeng.
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 94,5 poeng

Nordisk:
1. 5 av 5 poeng.
2. 10 av 10 poeng.
3. 37 av 40 poeng.
4. 9 av 10 poeng
5. 9 av 10 poeng.
6. 19 av 20 poeng.
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 94 poeng.

Engelsk Schecke:
Europeisk:
1.18,5 av 20 poeng.
2.10 av 10 poeng.
3.18,5 av 20 poeng.
4. 14,5 av 15 poeng.
5. 14.5 av 15 poeng.
6. 14,5 av 15 poeng
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 95,5 poeng.

Nordisk:
1. 5 av 5 poeng.
2. 10 av 10 poeng.
3. 18,5 av 20 poeng.
4. 9 av 10 poeng.
5. 9 av 10 poeng.
6. 19 av 20 poeng.
7. 19 av 20 poeng.
8. 5 av 5 poeng.
Totalt: 94,5 poeng.

Dvergvedder:
Europeisk:
1. 18,5 av 20 poeng.
2. 10 av 10 poeng.
3. 19 av 20 poeng.
4. 14 av 15 poeng.
5. 14,5 av 15 poeng.
6. 14,5 av 15 poeng.
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 95,5 poeng.

Nordisk:
1. 5 av 5 poeng.
2. 19 av 20 poeng.
3. 37 av 40 poeng.
4. 9 av 10 poeng.
5. 9 av 10 poeng.
6. 9,5 av 10 poeng.
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 93,5 poeng.

Hermelin zobel:
Europeisk:
1. 18 av 20 poeng.
2. 10 av 10 poeng.
3. 18,5 av 20 poeng.
4. 14 av 15 poeng.
5. 13,5 av 15 poeng.
6. 14 av 15 poeng.
7. 5 av 5 poeng.
Totalt: 93 poeng.

Nordisk:
1. 5 av 5 poeng.
2. 18,5 av 20 poeng.
3. 19 av 20 poeng.
4. 9 av 10 poeng.
5. 9 av 10 poeng.
6. 18,5 av 20 poeng.
7. 9 av 10 poeng.
8. 5 av 5 poeng.
Totalt: 93 poeng.
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LU/NM-fest lørdag 23. februar, Quality hotell Tønsberg

Lørdag kveld var det klart for; festligheter
med middag, LU-fest, bankett, eller sosial
sammenkomst. - Vel, vel, mange ville være
med og «alle stoler ble utsolgt». Middagen
var en bra og fortreffelig utsøkt 3-retters.
Johnny Lyshaug hadde skrevet velfortjent
sang til LU-arrangøren og sørget dermed
for at alle fikk være med på allsang.Gullik

Klepaker var så klar for kveldens over-
rekkelser. Først på vegne av Sportsutval-
get, som hadde premier til de 3 beste i
«Årets Utstiller 2012» (det var såååå jevn
og hard konkurranse i 2012).
«Årets Utstiller-forening» gikk også i år til
Askim. Som bilder og tekst forteller, ble
NKFs merker og medaljer utdelt til . . .

Fra NKF ut-
delte Anne
Lise Tvedt
(t.v.) og Gullik
Klepaker (t.h.)
NKFs nål med
krans til:
Mona
Jørgenrud,
Jørn Smith,
Mattias
Gustavsson
og Henrik
Erlandsen

nr 3 Bjarne Øygard       nr 2 Elina Jokinen/T.Gillerholtmoen               nr 1 Bjørn Egeland  

Årets utstillere - 2012 sesongen:
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Medlemsmøte i Askim KAF, med feiring av pokalen og sieren som Årets Utstillerforening

Affe Hedlund og Kjell Carnbrand fra Sverige
ga premie til den beste kaninen i kjemperaser
som da gikk til Geir Vidar Asgrimplass, FV 95.

Bjørn Egeland ble tidelt svensk silvernål

Bjørn Hirstad, t.h. ble tildelt NKFs gullmedalje
og ble like før også æresmedlem i Sarpsborg

(som bildet er fra). Han har gjennom en år-
rekke hatt flere sentrale verv i foreningen.
Kent Rune Eriksen t.v., leder i Sarpsborg
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Etter måneder med planlegging er nå
LU/NM for Rasekaniner og NM i Kanin-
hopping over for denne gang.
Tilbakemeldingene fra medhjelpere, del-
tagere og besøkende har utelukkende
vært positive.
Våre gratulasjoner går til alle vinnere, fra
Norgesmestere til BiR. Vil også gratulere
alle utstillere og hoppere med flotte plas-
seringer,uten dere hadde det vært umulig
å kåre en vinner.
Vi er svært fornøyde med gjennomfør-
ingen av dette Mesterskapet. God plan-
legging og jevnlige arbeidsmøter siste år
har gjort dette mulig.
At 1850 (pr 26.02.) har vært innom vår
hjemmeside: www.lunm2013.no
er imponerende.
Allikevel. Vi hadde ikke greid dette uten

alle dere! TUSEN TAKK til dere som har
gjort dette mulig for oss.
TAKK til dommere, tilbærere, medhjelpe-
re, sekretariat,kafeteria-gjengen,banebyg-
gere,banemannskap,vakter og ikke minst
riggegjengen og ryddegjengen. TAKK til
dere alle som bidro med smil og positive
tilbakemeldinger.
Ikke minst STOR TAKK til alle som kom
til dette arrangementet. Uten dere hadde
det ikke blitt noe LU/NM.
Til slutt vil vi ønske de to foreningene
Askim og Sarpsborg lykke til med LUU/
NM i november i Rakkestadhallen, og
Indre Østland Kaninavlslag med LU/NM
i Letohallen februar 2014. Vi er sikre på
at stafettpinnen er i gode hender.

For arrangørkomitéen
Anita Wilmann, sekretær

SÅ VAR LU/NM-2013 OVER

Trøndelagen Kaninavlsforening innbyr alle
medlemmer tilsluttet NKF til åpen:

Utstilling i Flå Samfunnshus
på Ler, helga: 26.-28. april 2013
omfatter klassene: A / B og K

Premieres i kl L og G (én gruppe pr utstiller) Innmelding på excel-
skjema sendes på e-mail: trondelagen@live.no
eller lister pr post til: Kristin Berg, 7288 Soknedal
Innmeldingsavgift: kr 60 pr kat.nr + kr 10 for kl G, settes inn på
konto nr.: 4270 13 59520 / Trøndelagen KAF. Uttak av BIS og BIM
Det er også innlagt klubbmesterskap for Trøndelagens medlemmer.
Vi fôrer med høy og vann, husk opphengbare vannskåler.
Innlevering av kaniner fredag kl 18.00-21.00 om ikke annet er avtalt.
Kaninhopping søndag kl 10.00: Kroket Lett, Rett Lett, Rett Middels,
Rett Vanskelig og Høyde Ikke elite.
Avgift: 15 kr pr, start. Påmelding pr mail til: gauldalhk@hotmail.com
ALLE påmeldinger innen 17. april. Spørsmål - ring Kristin 48114973 
Overnatting Kvål Gjesteheim 72 85 25 21 eller Sandmoen 72 59 61 50
Velkommen til Ler! Veibeskrivelse se: www.trondelagen.moo.no Hilsen Trøndelagen KAF
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Sogn og Fjordane Kaninavlslag

inviterer til åpen en-dags-
konkurranse, laurdag 13. april

i ungdomshuset i Guddal, Fjaler
Innmelding skal sendast (helst excel-skjema) til
e-post: bjarne.oygard@mimer.no  innan 03. april

Kaninene innmeldes i klasse A eller B
Innmeldingsavgift kr 60 pr kanin betalast til Øystein

Osland ved oppmøte. Bedømming startar kl 10.30.
Det blir ikkje sett opp utstillingsbur.
Premiering etter klasse L + C enkeltdyr
når bedømmelse er ferdig.
Info: Øystein Osland, tlf: 416 86 449

arrangerer åpen
en-dags-
konkurranse

lørdag 20. april på Randaberg
Innmelding må være innkommet innen 13. april
til e-post: bjorn.egeland@lyse.net   eller ring tlf: 51 67 19 00

(innmeldes i klasse A eller B) - Premiering etter klasse L.
Innmeldingsavgift: kr 50 pr kanin

kan settes inn på konto nr.: 3204 07 02406
eller betales kontant til Hilde ved oppmøte,

Ryggvegen 36 (hos Petter Torsen), klokken 10.
Salg av grillmat «litt av kvart»   (ikke oppsett av utstillingsbur)

Husk å meld på til lagkonkonkurranse før kl 10 lørdag 20.04.
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Holbæk KAF var arrangør for DM/LU-13,
15.-17. februar i Hørve. Her ble det på-
meldt 1542 kaniner. Utstillingen var delt
i to haller,med kjemperaser og store raser
i en og øvrige i den andre. Det var god
plass rundt burrekkene, som alle var opp-
satt i en etasje, og alle bur hadde netting-
topp. Som bildene viser var disse for-
holdsvis enkelt pyntet. Men en dansk ut-
stilling er som vanlig trivelig med fin at-
mosfære, avslappet og koselig.
Raseutvalget kan en vel si er noenlunde
det samme som hos oss, nesten, men ja,
det er fortsatt noe som skiller seg ut, som
f.eks.Fransk Vedder som var å se i 10 vari-
anter, bl.a. 45 viltgrå, 30 chinchilla og 18
blå kappetegnet! I New Zealand Red var
det 25 dyr.Av Satin var det 33 og Rex da,
med 73 i 9 varianter. I Alaska var det 33
og her fant en også DMs beste dyr, en
Alaska-hann i 96p til Niels Hansen.
I smårasene var Liten Sølv størst med 62
dyr. I Tan var det 61 og nok en gang er det
John Jensen som har de beste og blir nr 2.
Av Liten Chinchilla var det 18, Engelsk
Schecke 26, Liten Havana 38, Hollender
30. I Dvergvedder var det 261 og finnes
i et godt utvalg av varianter, som f.eks.:
chinchilla med 18, svart 26, japaner 16,
viltgrå 62 - og madagaskar 62!

Av Hermelin var det 275, bl.a. hvit rødøy-
et med 69 dyr og her ble den andre 96’er
for dagen funnet, til Christian Kristensen
som ble LU’ens vinner. I viltgrå var det 48
og i zobel blå 45, i svart 15 og i otter 12.
Norske dommere var Gullik Klepaker,
Svein Clausen og Thormod Saue, og disse
tre ble på LU-festen tildelt DKs sølvnål.
På en dansk LU går premielista etter kl L.

Ærespræmieliste - klasse L:
1 Christian Kristensen, Aså,  Hermelin hvit rødøyet 380,5
2 John Jensen, Rønne,  Tan sort 285,5
3 Erik Rasmussen, Dianalund,  Dværghare viltgrå  285,5
4 Niels Hansen, Åkirkeby,   Alaska 285,5
5 Erland Larsen, Slagelse,  Rex hvit rødøjet 380,0
6 Lissy Søndergaard, Tjele, Stor Sølv sort 380,0
7 Preben S. Jakobsen, Aars, Belgisk Kjempe vildtgrå 380
8 Brian Mortensen, Jelling,  Dvergvedder hvit rødøy  380
9 MogensHollensen, Brønderslev, Hermelin hvit rø 379,5
10 Leif Jensen,  Regstrup,   Thyringer 379,5
11 Egon Simonsen, Frederikshavn, Hermelin, vildt 379,5
12 Svend Erik Nielsen, Galten, Satin elfenben 379,5
13 Bodil&Anton Dam,  Struer,  Hermelin zobel blå 379,5
14 Ellen Christiansen,  Dianalund,  Fuchs hvit r.ø. 285,0
15 Jørn Thomsen, Svendborg,  Alaska 379,0
16 Steen Løvgreen,  Rønne,  Dvergvedder vildtgrå  379,0
17 Ingrid&Peter Ahnelöv, Simrishamn,  L.Wiener blå  379
18 Kurt Pedersen, Otterup,  Perle Ekorn 379,0
19 Torben Christensen,  Randers,  Tan sort 379,0
20 Henning Hansen, Rønne, Dvergvedder madagas 379
21 Hans Andersen, Skibby, New Zealand Red 379,0
22 Erik Ærengren,  Sæby,  Dvergvedder  madagas 379,0

Danmarks Mesterskap i Rasekaninavl 2013:
Kolleksjon med Hermelin hvit rødøyet til topps



31Tidsskrift for Kaninavl - 2-2013

23 Carsten Laursen, Ålestrup,  Liten Sølv blå 284,5
24 Jytte Knudsen, Hjørring, Hermelin lutino 284,5
25 Bent Knudsen, Hjørring, Dverghare zobel brun  284,5
26 Henning Hansen, Rønne,   Isabella 284,5

27 Peder Emil Hansen, Skjern, Blå Wiener 284,5
28 JohanHenrikAndersen, Brende., N.ZealandRed 284,5
29 Svend Møller, Kokkedal, Stor Chinchilla 284,5
30 LarsK.Hansen, Rudkøb.,  Dvergvedder vildtgrå  378,5
31 Bent Jensen, Hemmet, Zobel blå   387,5
32 Erik Jensen, Herslev,  Thyringer  378,5
33 Jørgen Larsen, Horsen, Hollender japaner 378,5
34 Mie Kristensen, Aså, Hermelin hvit rødøyet 378,5
35 Kristian Dalsgaard, Skødstrup, L.Tysk Vedder  378,5
36 Preben Toftemark, Tommerup, Fransk Vedder  378,5
37 Erik Andersen, Tjele, Liten Sølv viltgul 378,5
38 Nicklas Aase,  Horsen,  Tysk Kjempeschecke  378,5
39 Bastian Bech, Rønne, Lux 378,5
40 Tanja Horn, Dianalund, Fransk Vedder kappet.blå 284
41 Ejvind Andersen, Morud,  Liten Havana  284
42 Kim Kjøller, Rønne, Liten Sølv sort 284
43 Poul Erik Kristensen, Dvergvedder, viltgrå 284
44 Ole Jakobsen, Dronningl., Fransk Vedder 284
45 Svend Møller, Kokkedal, Hvit Land 284

Dansk forbundsleder, Kaj Thaysen,
overrekker DKs sølvnål til Gullik Klepaker,

Svein Clausen og Thormod Saue

614. Hvit Land  1,0   231  /  601C 95,5-95,5-95 eier/oppdr.: Leif Opsund
615. Hvit Land  0,1   234  /  570X 96-95,5-95 eier/oppdr.: Leif Opsund
616. Hvit Land  0,1   236  /  E161 96-95,5-95 eier/oppdr.: Leif Opsund
617. Hvit Land  0,1   237  /  602C 95,5-95-95 eier/oppdr.: Leif Opsund
618. Thyringer  1,0   281  /  A186 95,5-95-95 eier/oppdr.: Leif Opsund
619. Alaska  1,0     2432 / F649       96-95-95 eier/oppdr.: Kjell Randby
620. Alaska  1,0     2431 / 453C       95-95,5-95 eier/oppdr.: Kjell Randby
621. Stor Sølv svart   0,1   246 / 502C  95-95-95      eier/oppdr.: Stein Halvor Haugo
622. Stor Sølv svart   0,1   247 / 552X  95,5-95-95   eier/oppdr.: Stein Halvor Haugo
623. Fransk Vedder viltgrå 1,0  2314 / 544X  95-95-95  eier/p.: Geir Vidar Asgrimplass
624. Fransk Vedder viltgrå 1,0  1283 / 007C  95-95-95,5  eier/op.: Geir V. Asgrimplass
625. Liten Sølv viltgul  0,1    2923 / Z208    95-95-95    eier/oppdr.: Pål Eirik Iversen
626. Angora hvit rødøyd  0,1   2334 / 3U66   95,5-95-95    eier/oppdr.: Hilde Krogedal
627. Liten sølv svart 1,0 1132 / Z065    95-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
628. Liten sølv svart 0,1 1145 / 100C   95,5-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
629. Liten sølv svart 0,1 2175 / 9M88   95-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
630. Liten sølv svart 0,1 1135 / 078C 95,5-95,5-96  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
631. Liten sølv svart 0,1 2192 / P766   95-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
632. Liten sølv svart 0,1 2164 / 9M86  95-95-95,5  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
633. Liten sølv svart 0,1 2165 / 9M89  95-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
634. Liten sølv svart 1,0 2172 / R120  95-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
635. Liten sølv svart 0,1   2163 / 9M85  95,5-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
636. Hermelin chin   0,1   1312 / E015   95,5-95-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot
637. Hermelin chin   0,1   1301 / 9M12  95-95,5-95  eier/ oppdr.: Knut Are Sundgot

Nye Champions

Har du en kanin med 3x95 poeng - meld den inn som Champion
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Jeg har lenge hatt veldig lyst til
å reise på tyske utstillinger for
å se og oppleve atmosfæren
som flere har snakket om.
Først og fremst var det likevel
dyrene jeg gledet meg til å se.
Jeg fikk endelig sjansen når
årets Bundes-Rammlerschau i
Oldenburg skulle arrangeres
1.-3. februar. Oldenburg er en
liten by ikke langt fra Bremen,
og turen ble totalt på litt over
1100 km med ferge t/r Gøte-
borg-Kiel. Det var to svært er-
farne tysklandsfarere jeg reiste
sammen med: Pål-Eirik Iversen
og Jan Erik Baller. Det var både hyggelig,
lærerikt og praktisk.Vi møttes litt sør for
Kiel, da de kom med ferge fra Oslo, og så
hang jeg bak dem der de styrte seg rett til
hotellet med gps’en på fredag. Hotellet lå
ved siden av hallen, så bedre start kunne
vi ikke få. Vi sjekket inn, og gikk rett til
hallen.

Der ble vi først blankt avvist av en som
mente vi bare kunne vente til neste dag
når de åpnet for publikum. Det var litt
nedtur,men vi traff snart på en annen sjef
(de er det mange av!) som syntes vi had-
de gjort oss fortjent til å komme inn i
hallen etter en så lang reise.
For meg, som ikke har vært på slike utstil-
linger tidligere, var det litt av et skue. I én

Svein Kamfjord:

Bundes-Rammlerschau 2013 - en opplevelse

Belgisk Kjempe var der selvsagt, og disse var kjemper!

Mecklenburger Schecke blå

RReexx  vvaarr  ddeett
mmaannggee  aavv,, hheerr
ii  ddaallmmaattiinneerr
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hall var det hovedsakelig dyr tilhørende
området, og der var det både hunner og
hannkaniner. Dit inn kom vi først, men
dette var den «lille» hallen. I den større
hallen ved siden av var alle hannene.
Totalt var det ca. 8500 kaniner på hele ut-
stillingen.
Det var også noen burrekker med «nye»
raser som ennå ikke var godkjent i stan-
darden. En av rasene var Blå Holicer, og
en annen var Mecklenburger Schecke i
havanafarge. Der var også mindre raser
med tegninger som Rhinsk Schecke.
Vi tre spredte oss raskt til «våre» ulike
raser. Jan Erik ble «borte» blant de mindre
rasene, og hermelinene spesielt. Pål-Eirik
fant frem til gulfarget Liten Sølv, mens jeg
speidet etter New Zealand Red. Snart
kom det imidlertid beskjed om at alle
måtte ut av hallene,og dermed ble det en
tidlig kveld for å satse på en tidlig start
dagen derpå. Portene ble åpnet kl 7, og
der gikk vi og tråkket sammen og hver
for oss langs burradene. Det var mange
spennende varianter, og jeg ble særlig fas-
cinert av Satin i Thyringer. Utrolig. Og alle
Tan-variantene. Det var fler enn jeg trod-
de. Og, Belgisk Kjempe da, det var kjem-
per det og for noen gigantiske ører og
dyr! Litt skuffende å se mange veddere,
store og små, med dårlige øreknuter.
Nesten alle har en formening om «tysk» pels, så jeg var veldig spent på hvordan

de så ut på en utstilling i Tyskland. - Jeg
kan jo bare bekrefte påstanden om at det,
med norske øyne, er veldig mye rart av
pels på dyr som likevel blir stilt; skjoldet,
uten slag og gjerne med røyting - og som
får høye poengsummer. Egentlig litt mer-
kelig når tyskerne sier til meg at joda,
de skal ha slag i pelsen der også . . .
Hmmm – det var ikke helt åpenbart å se
for en fersking fra Norge.
Langs veggene var det nesten fylt opp
med utstillere som solgte alt mulig – fra

Satin rød var en pen og vakker kanin

Hermelin fuchs blå

PPååll--EEiirriikk  oogg  SSvveeiinn
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dørkroker til hele komplette burseksjo-
ner, klær, slakteutstyr, fôr og magasiner.
For et utvalg og så spennende!
Innimellom, når jeg traff på noen å snak-
ke med eller jeg generelt skulle spørre
om noe, så fikk jeg en grei påminnelse
om at skoletysken er blitt mer enn bare
litt rusten Det skal jeg gjøre litt med til
neste gang – for en neste gang blir det ga-
rantert!
Tusen takk for en fin opplevelse går til
reisefølget. Jeg er veldig glad for at de
mer erfarne karene ville ha meg med,
så håper jeg på at de svarer «ja» når jeg
spør om å få reise sammen med dem en
annen gang . . . mvh Svein Kamfjord

Lorenz Paulus og meg mellom burrekkene.
Han er av de aller fremste oppdretterne av
NZR i Tyskland, og fikk Bundessieger med en
av sine New Zealand Red i 97,5p. Han er også
dommer, og har hatt den samme rase i 40 år!

RReexx  vviillttbbllåå

Forslag til aktivitet på medlemsmøtene:

Gå i gang med kurs!
- se: www.naturogmiljo.no

SAMLEPERM FOR TK:
NKF har nå for salg plastsamleperm for å sette inn TK.

Bladene festes i ryggen med «metall-klipps».
Pris kr 100 pr perm inkludert metallklipps (det er beregnet å

sette inn 2 årganger i en perm). Ring Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
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http://www.djohansenhusdyrutstyr.no
Angorakaniner (Erling Balle) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 230,50
Kaninhopping (2. utgave) . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 241,00
Kaninhold (Birger Ukkelberg) . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr 362,00
Kaniner (John Unsgård) . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 362,00
Dvergkaniner (Cappelens forlag) . . . . . . . . . . .  . . . . kr 158,00
Min første kanin (Liljensøe forlag) . . . . . .  . . . . . . . . kr 275,00
Kaniner  (Wegler) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 158,00
REX-kaniner  (dansk) . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr 152,00
Stjerneskålen, stor, 1 liter  . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   38,00
Stjerneskålen, liten, 1/2 liter (grå og grønn) . . . .  . kr   30,00
Jokerskålen (rød og grå) . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Vippeskålen (hvit, rød og blå) . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   42,50
AB-skålen (leveres i flere farger) . . . . . . . . .  . . . . . kr   48,50
Drikkenippel, med T-kryss (Rodari) . . . . . . . . . . . . . kr   18,50
Flaskeholder med feste og skåI . . . . . . . . . .  . . . . . kr   24,50
Drikkeflasker, 0,7 / 105   . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   33,50
Drikkeflaske, 0,3  liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . kr   38,00
Drikkeflaske, 0,6 liter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   43,50
Drikkeflaske, 1 liter . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr   55,00
Høyhekk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . kr   48,50
Burlås / fjørlås  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . kr     6,00
Sytang (for ringer) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . kr 114,00
Sytang (for flatclips) . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr 241,00
Clips for sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 103,00
Avbitertang til netting, meget god  . . . . . . . . . . . . . kr 266,00
Forskjellige bånd og seler   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   58,00
Tang for klipping klør, kraftig, liten type  . . . . . . . kr   99,00
Tang for klipping klør, kraftig, stor type   . .  . . . kr 114,00
Reisekasse i tre  med 4 rom  liten rase   . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i tre med 4 rom  stor rase  . . . . . . . . . kr 700,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning foran . . . . . .  . . . . . . . kr 213,00
Atlas reisebur, nr 10 åpning topp og foran  . . . . . . kr 300,00

ALLE priser er inkludert moms. Ved kjøp varer over kr 1.500,- gis 10% rabatt.
Stort utvalg i netting -5% ved kjøp kr 4000. Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf.: 33 39 62 95. Mobil: 901 91 911. Fax: 33 39 65 30
e-post: ingrjoh2@online.no
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Svensk Landsutstilling 2013:
Hvit Land dyra til Paawo Paraniak var suverene
Dalarnas KAF var arrangør for svensk LU,
1.-3. mars i Borlänge, like ved Falun, hvor
det ble påmeldt 1432 kaniner og 18 pro-
dukter. Også her er det interessant å stu-
dere raseoversikten, og kan nevne bl.a.:
Det var Tysk Kjempeschecke 27, Fransk
Vedder 68, Rex 30, Hvit Land 57 og det
var her vinneren var,Paawo Paraniak, som
stilte med 8 Hvit Land hanner og fikk én
i 96p, 2x95,5p - 3x95p og 2x94,5p og
toppet det hele med å bli Best in Show.
I Belgisk Hare var det 50 dyr, White 23,
Liten Tysk Vedder 38,Alaska 29,Hollender
33, Liten Sølv 67, Tan 65, Dvergvedder
201, Hermelin 325, Dverghare 44, Liten
Rex 27 og Løvehode 42.
Der var kun 5 Stor Sølv, i Blå Wiener 8,
Wiener 8, Angora kun 6, ingen Perle
Ekorn, Engelsk Schecke 7, Zobel 7, men
der var det kvalitetsdyr til Ebbe Nyqvist
med 2x95,5p og 95 p og Ebbe blir nr 2.
Tove Corneliussen stiller 5 dyr i Dverg-
hare hvit rødøyet og får en flott rekke:

2x95,5p - 2x95p og 94,5p og blir nr 3,
og Tove har også bra dyr i Belgisk Hare
med én i 95,5p og 4x95p.
Louise Bengtsson kommer med kun én
Hermelin i zobel blå og får 96p og plass
nr 4 (som dere ser av premielisten har de
i Sverige et annet rangeringssystem enn

BBiiMM:: LLiitteenn  RReexx
hhuu  9955,,55  pp  ttiill
LLoouuiissee  SSnnaauullaa
SSttoorrmm

DDvväärrgghhaarree
hhaannnn,, 9955,,55  pp
ttiill  TToovvee
CCoorrnneelliiuusssseenn

AAllaasskkaa  hhaannnn  9955  pp
vvaarr  mmeedd  ii  vviinnnneerr--
ggrruuppppeenn  ii  kkll  EE,, ttiill
MMaarriiaa  AAnnddeerrssssoonn



oss, så har du ett dyr i 95,5 går du foran
en som har 3 dyr i 95). BiM blir Liten Rex
svart hu i 95,5p til Louise Snaula Storm
og hun blir også svensk juniormester.
Resultater klasse A:
1 Paawo Paraniak, Skärblacka,  Hvit Land 287
2 Ebbe Nyqvist, Hällingsjö,   Zobel brun 286
3 Tove Corneliussen,  Sjuntorp,  Dverghare hvit r.ø. 286
4 Louise Bengtsson,  Norrtälje,  Hermelin zobel blå 96
5 Lars-Åke Asp, Lidköping, Thyringer 285,5
6 Affe Hedlund,  Vårgårda,  Alaska 285,5
7 Markus Hagström, Romelanda,  Hermelin viltgrå  285,5
8 Tove Corneliussen, Sjuntorp, Belgisk Hare viltrød 285,5 
9 Göran Andersson, Målsryd,  Liten Havana 285,5 p
10 Maria/Patrik Wikberg, Ånäset,  Hermelin viltgrå  285,5
11 Familjen Sjögren, Sölvesborg, Hvit Land 95,5
12 Lotta Nilsson Edsbro, Hermelin svart 95,5
13 Fam. Sjögren, Sölvesborg, Hermelin viltgrå 95,5
14 CarolineLiljeberg/Pierre Eriksson,  Dvergvedder  95,5
15 Louise Snaula Storm,   Bålsta,   Liten Rex svart  95,5
16 Emma Skogsberg, Mariestad, Rex hvit r.ø. 95,5
17 Jan-Erik Svensson, Färjestaden Hvit Land 95,5
18 Jonny/Christina Kvist, Grythyttan,  White svart 95,5
19 Sara Segerstrøm,  Kil, Hermelin viltgrå 95,5
20 Paula Frosth,  Lerum,  Hermelin viltgrå 95,5
21 Bo Paulsson,  Molkom,  Liten Sølv svart 285
22 Göran Andersson, Målsryd, Blå Wiener 285
23 Maria Andersson,  Vårgårda,  Alaska 285

24 Ove/Marika Karlsson Nilsson,  Skellefteå, Tan sv  285
25 Catharina Sandbakken,  Vårgårda, Lilla Silver sv  285
26 Martin Härle, Malmö,  Thyringer 285
27 Z.E.Brömster Eriksson, Olofstr. Hermelin jerngrå  285
28 Caroline/Pierre LiljebergEriksson, Dvergvedder 285
29 Bäcke / Millberg,  Falun,  Dvergvedder viltgrå  284,5
30 Christer Malmberg, Trollhättan, Liten Sølv svart  284,5
31 Johny Stolpe, Arboga,   Russer 284,5 
32 Bengt/Chris Andersson, Finsp. Hermelin hv.r.ø. 284,5
33 Åsa Nyman,  Orsa,  Fransk Vedder viltgrå 284,5
34 Catherine Lindström,  Skellefteå,  Hermelin hvit 284,5
35 Fernlund/Carlsson, Salt. Lilla Tysk Vedder kapp. 284,5
36 Ellinor Josefsson, Vårgårda, Tan svart 284,5
37 Ingela Lövdin, Arboga,  Tan svart 284
38 Paula Frosth,  Lerum, Liten Sølv viltgrå 284
39 Louise Printzlow, Vellinge, Hollender 284
40 Mikael Persson, Gävle, Liten Wiener blå 284
41 Majlis Millberg, Falun, Hvit Land 284 
42 Jörgen/Irené Alod, Vålberg, Dverghare svart 284
43 Lina Englund, Mora, Hermelin viltgrå 284
44 Sören Jansson,  Ekolsund,  Sallander 284
45 Lundblad/Johansson, Vingåker,  Alaska 284
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HHeerrmmeelliinn  vviillttggrråå  hhuu
9955,,55  pp  ttiill  MMaarrccuuss
HHaaggssttrröömm  ((bbllee  åårreettss
uuttssttiilllleerr  22001122))

BBllåå  WWiieenneerr  hhuu  9955  pp
ttiill  GGöörraann  AAnnddeerrssssoonn
ssoomm  ssttiillttee  88  ddyyrr  oogg
ffåårr  66  ii  9955  oogg  22  ii  9944,,55

Fransk Vedder hu til Åsa Nyman, som fikk
Prisdomaregruppens pris, stamme i 284,5p

Fransk Vedder hann 12 mnd. 95p til Anders
Blom. God deltagelse i rasem med 68 dyr
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22.-24. mars: Sørlandets
annonse i TK nr 1

22.-24. mars: Møre og Romsdal
annonse i TK nr 1

6. april: Østfold, Elite-konk.
annonse i TK nr 1

13. april: Sogn og Fjordane
annonse i dette TK

20. april: Rogaland
annonse i dette TK

26.-28. april: Trøndelag
annonse i dette TK

14.-16. juni: Indre Østland

6.-7. juli: Alingsås

18.-20. oktober: Jæren&Sandnes

1.-3. nov.: LUU/NM Rakkestadhallen
arr.: Askim og Sarpsborg

16. nov: Oslo og Akershus

22.-24. nov.: Haugaland

29. nov.- 1. des.: Askim

2014:

10.-12. januar: Rogaland

31. jan.-2. febr: FU Jæren&Sandnes

14.-16. febr. 2014: Dansk LU, Fyn

20.-23. febr.: LU/NM Letohallen
arr.: Indre Østland

28.2.-2.3: Svensk LU, Södertälje

Utstillinger - 2013/2014:

Norges Kaninavlsforbund fikk 1. februar
den triste beskjed om at Rune Nilsson var
gått bort. - Rune var i mange år en aktiv
kaninoppdretter med Liten Chinchilla
som favorittrase. Det er likevel den om-
fattende innsatsen med Nolhagautstilling-
en som har gjort han både kjent og re-
spektert. Nolhagautstillingen var virkelig
Runes livsverk og han var høyst delaktig
i at den ble utviklet og vokste på 80- og
90-tallet.Det var ikke bare Alingsås barne-
familier som ble tiltrekt av arrangemen-
tet,Nolhagaparken ble også den naturlige
møteplassen for kaninoppdrettere fra
hele Norden. Rune Nilsson satt som leder
i Alingsåsortens KAF i 27 år og i disse år
hadde han en finger med i alt som fore-
ningen arrangerte, stort og smått. Han ar-
rangerte  gjennom mange år bussreiser til
utstillinger i hele Europa. Systematisk or-
den og stor nøyaktighet har vært kjenne-

tegnet i hans
lederskap.
Som bevis for
sitt  engasjement
har Rune blitt ut-
nevnt til æres-
medlem i både
NKF, 2008 - og
Sveriges Riksför-
bund, 2009.
Det er nok få, om noen person i historien
som var så sterkt knyttet til sin lokalfore-
ning som Rune Nilsson.
Rune var en stor norgesvenn og besøkte
norske utstillinger utallige ganger. Vi lys-
er fred over Rune Nilssons gode minne.

Affe Hedlund / Gullik Klepaker

Hej! Tack för ett gott samarbete under
åren och för att ni hedrade Rune Nilsson
vid hans bortgång. Hälsa alla så gott!
Allt gott, Annika Hjalmarsson med familj

Minneord om NKFs æresmedlem Rune Nilsson
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Nordisk
Kanin-
standard
kr 375
+ ev. frakt-tillegg

350 sider med
beskrivelse og
fargebilder av alle
de godkjente kanin-
raser. Alle utstillere og rasekaninavlere bør ha
denne bok, et uunnværlig verktøy i ditt kanin-
oppdrett. Boka bestilles hos Dagfinn Johansen

tlf. 33 39 62 95, mobil 90 19 19 11
e-post: ingrjoh2@online.no

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Merketang Hauptner med 2 siffersatser kr 1300,00
Merketang Hauptner ekstra siffersatser kr   450,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 33 39 62 95 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.
Frakt
kom-
mer i
tillegg
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Årsmøtet ble avholdt etter gjeldende lov-
verk, der innkalling, dagsorden, årsmel-
ding, samt regnskap ble godkjent.
Det var to innkomne forslag som ble en-
stemmig vedtatt, der leder, sekretær og
kasserer automatisk får dekning for sær-
kontingenten i NA og ved sommersam-
linger/andre kurs skal ikke kursleder be-
tale kursavgift.

Valg:
Leder: Hilde Krogedal 1 år
Nestleder:Venche Frøland 1 år
Sekretær: Jonette Myrbostad 2 år
Kasserer: Hilde Krogedal 1 år
Styremedlem: Camilla Rosvold 2 år
1. varamedlem: Hilde Haukeli 1 år
2. varamedlem: Bente Torland 1 år
Revisor: Elina Jokinen
Valgkomite: Styret

Sølvskjeer LU/NM 2013 går til:
Beste hvite dyr: Bente Torland  
Beste farga dyr: Hilde Krogedal  93
Beste produkt: Hilde Krogedal  96

Annet fra LU/NM-2013 Tønsberg:
Klasse C, bedømmelse etter Europastan-
darden. Hollandsk dommer, Piet van Lune
var invitert og 78 kaniner i mange raser
var påmeldt. Klassen ble vunnet av Bente
- og eneste kanin med 97 poeng! Hilde
ble nr 7 med 96 poeng og Bente hadde to
med 96 poeng og fikk dermed også plass
nr 8 og nr 15.

Produkter, klasse K: Her var det 12 flotte
produkter som ble vist fram - og det er
gledelig at det er blitt større oppslutning
om klassen.

Sommersamling 2013?
Etter årsmøtet diskuterte vi litt rundt en
eventuell sommersamling for 2013.
Ingen av oss i styret har pr i dag mulighet
til å avholde kurs og aktiviteter på Nes,
slik som tidligere år.
Er det noen som ønsker å påta seg dette
så si i fra til leder. Om vi legger samlingen
til et annet sted er foreløpig uvisst, forslag
mottas.

Et «plan- og rådsmøte» til høsten . . .
Ellers ønsker vi mer aktivitet fra medlem-
mene under LUU/NM i Rakkestadhallen
til høsten, 1.-3. november, og med et håp
om at vi kanskje der kan samles noen
timer på lørdagen og utveksle noen ord,
gjerne tips og råd rundt våre kaniner og
ullen deres.

Ny hjemmeside er snart oppe og går
Vi håper dette kan skape mer interesse
for klubben og vår virksomhet.
Vi håper også at dere vil støtte opp om
rasen ved å være medlemmer selv om
dere ikke deltar på utstillinger eller som-
mersamling.

Det er mange angorainteresserte i landet
og vi ønsker flere som vil bidra til å avle
for rasens beste og videre utvikling. Til
dette er avlsutstillinger et godt redskap til
å undersøke om man har oppnådd både
egne avlsmål, og avlsmål for rasen.

ref.: Jonette og Hilde

Nytt fra Norsk Angora
Årsmøte i Norsk Angora,Tønsberg, lørdag 23. februar 2013

Bildet til høyre: Hilde Krogedal, vinner kl K,
96 poeng, og et nytt napp i NKFs vandrekrus
for produkter. Helt til høyre: Anita Løveseters

produkt som ble nr 2 med 95,5 poeng
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Over: Dommer i kl K Sturle Skeidsvoll og fag-
dommer Nina Vadum, med vinnerproduktet



42 Tidsskrift for Kaninavl - 2-2013

Ingrid og Dagfinn Johansen
Åsly, 3175 Ramnes

Tlf. 33 39 62 95
BELGISK KJEMPE - WIENER hvit (stor)

TAN - DVERGVEDDER

Bente Skjævestad Torland
Håbestad, 4885 Grimstad. Tlf. 37 04 83 42
Mobil 915 63 172    e-post: skjato@online.no
ANGORA hvit og farget  +  Angoraprodukter

SACHSENGOLD

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 33 19 32 68 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

LITEN HAVANA

Thor Øivind Larsen
6740 Selje    e-post: tola72@online.no 

Tlf. 57 85 64 46, mob. 412 00 596 
LITEN TYSK VEDDER - TAN

DVERGVEDDER - HERMELIN hvit rødøyd

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 74 98 - 51 47 97 67
STOR SØLV, svart+viltgrå

WIENER hvit

Liv Tangen og Leif Opsund
Duengerhøgda 200, 2353 Stavsjø
Tlf. 62 35 26 59 - mob. 997 99 141
HVIT LAND - RHINSK SCHECKE

THYRINGER

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 970 66 450,  51 67 19 00
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

Jonny Kirkebirkeland
Osveien 76, 5227 Nesttun

Tlf. 55 10 25 89
LITEN SØLV

DVERGVEDDER

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7600 Levanger

Mobil 90 64 3876 / 40 60 79 88
BELGISK KJEMPE viltgrå -  DEILENAAR
TAN svart  -  ANGORA hvit r.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no

TRØNDER og HOLLENDER

Odd Einar Lundervold
Tlf. 911 90 945

e-post: odd.einar.lundervold@lyse.net
THYRINGER

SCHWARZGRANNEN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik

Tlf. 70 01 14 01 - 917 72 340
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

LITEN SØLV - HERMELIN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

SAMLEPERM
FOR TK

NKF har nå for salg plast-
samleperm for å sette inn TK.
Bladene festes i ryggen med
«metall-klipps». Pris kr 100

pr perm inkludert metallklipps
(det er beregnet å sette inn

2 årganger i en perm)
Ring Dagfinn, tlf. 33 39 62 95
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Svein Ødegård
Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug

Tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net

DVERGHARE viltgrå og russertegnet

Stein Halvor og Lars Ivar Haugo
3579 Torpo.

Telefon 456 05 159
e-post: livahaug@online.no

STOR SØLV, svart

Svein Kamfjord
Grønlundveien 12, 1400 Ski, tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - LITEN BLÅ WIENER

Geir Nordvik
Skeistien 3, 4306 Sandnes

Tlf. mobil: 902 13 658
E-post: genor@statoil.com

DVERGVEDDER viltgrå og kappetegnet

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER - BEVEREN - ALASKA
FUCHS - DVERGVEDDER - HERMELIN

wilhelmsens-kaninstall v/Roy Wilhelmsen
Sandå 118, 4865 Åmli. tlf: 37884087-45453229

E-Post: rowhils@hotmail.no
www.wilhelmsens-kaninstall.com

FRANSK VEDDER - viltgrå

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Oppdretterannonse:
prisen er kr 435 for ett år

Tlf. 51 67 19 00, eller e-post til:
redaktor@kanin-nkf.net

Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

Kjemperaser: kr 300 kr 340 kr 400 kr 450 kr 490 kr 530

Store raser og
pelsstrukturraser: kr 300 kr 330 kr 390 kr 440 kr 480 kr 500

NB: for Angora gis et tillegg på kr 100 i alle ledd
Mellomstore-,
små-, og dvergraser: kr 300 kr 310 kr 360 kr 400 kr 440 kr 480

Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200

Poengtillegg: 93 p = kr 100  /  94 p = kr 150  /  95 p = kr 200  /  96 p = kr 250
Halvpoeng justeres opp med kr 25 i tillegg, for eksempel 94.5 p = kr 175

Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

Annonsepriser for 2013:
1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900

1/3-side kr   700
1/4-side kr   550
1/8-side kr   400
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Til høyre:
Arild Netland stilte denne
gang 24 Hermelin, fordelt
på 3 varianter.
I Arilds «spesial», otter,
kom han kun med 3 han-
ner, men det ble god ut-
telling med to i 95 og en i
94,5 p. Hannen på bildet
var en pen type på 6 mnd,
og fikk 95 poeng (19-9-9).

Til venstre:
Ingrid Harmens med sin
Best in Show Alaska, hu
9 mnd, 96 p (38,5-9-9,5)
Ingrid stiller 8 Alaska og
på de beste blir det 96 -
95,5 - 3x95 og 2x94,5 p.

Under:
Alaska hunn på 31 mnd,
og i imponerende form,
som fikk 95,5 p (38-9-9,5)
Eier og oppdretter:
Ingrid Harmens
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 18. mars 2013
Totalt: 610  (327 - 123 - 160)
Foreningskasserere innmelder sine med-
lemmer til e-post: sekreter@kanin-nkf.net

Askim og omegn Kaninavlsforening   40
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. 69 92 00 59, mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, Langsrudåsen 62, 1860 Trøgstad,
mobil 908 74 911, e-post: harry.w@tele2.no
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, Sundbyv. 281, 1820 Spydeberg
mobil 934 67 108, e-post: anne.charlotte@online.no
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 69 83 86 00
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. onsdag i måneder med "R" i,
Kabb huset, Skogveien 22, 1831 Askim, kl. 19.00
Hopp: Linnea Tveraaen, tlf. 48172148   e-mail: linneatveraaen@live.no
Hjemmeside: www.askimkaf.net

Aurskog/Høland Kaninavlsforening 6
Leder: Sten Burås, 1970 Hemnes, tlf. 63 85 82 33.
Sekr. / Kass.: Bengt Karlsen, Haugtun, 1960 Løken, tlf. 63 85 74 78.
mobil: 930 44 650    e-post: karlsenbengt@yahoo.no
Hopping:
Jorunn Egner, tlf. 924 48 477, e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Emilia Haaland-Johansen, e-post: emilia-j@live.no

Bergen og omland Kaninavlslag    31
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Heidi Nygård Jebsen, e-post: heidi.jebsen@hotmail.no
Kass.: Trond Steinstø, Hellestveitv. 16, 5610 Øystese, tlf. 410 67 056
e-post: trondsteinsto@msn.com
Sekr.: Jeanne Jebsen, tlf. 950 35 263. e-post: jeanne@saniteten.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.com
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    24
Leder: Cato Smørgrav.Tlf. 986 59 635
e-post: leder@drammenkaf.com 
Nestleder: Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekretær/Kasserer: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648.
E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Modum og omegn Kaninhoppere:
Leder: Jeanette Feindt Berg, e-post: netty_dyr@hotmail.com
Hjemmesideadr: www.drammenkaf.com/MOKH

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    12
Leder: Anne Venger, Skansegårdseterv. 32, 224 Austmarka 
Kass.: Unni H. Holm, Rustad, 2411 Elverum
e-post: unnihelenholm@gmail.com       Giro nr.: 0530 4347688 
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kaninavlsforening 8
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 95881559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekr.: Hedda Aurbakken, e-post: hedda_aurbakken@hotmail.com

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50
e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien, tlf. 35 59 88 50

Haugaland Kaninalslag    27
Leder: Odd Einar Svendsen, Nessa Indre, 5560 Nedstrand
Mobil: 918 89 585
Nestleder: Arvid Langelandsvik, Hinderlivegen 11, 5550 Sveio
Mobil: 458 09 023
Kasserer: Torbjørn Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52773007, mobil: 95989824 e-post: tobben.froland@hotmail.no
Sekretær: Cathrine Jacobsen, Skiftestadvegen 191, 5550 Sveio
Mobil: 916 08 087
Hoppekontakt:Trine Lofthus, e-post: trine_919@hotmail.com
Mobil: 928 81 013
Hjemmeside: http://www.haugakal.net   E-post: post@haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  48
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23, mobil 978 77 208. e-post: tor.giller@c2i.net
Sekretær: Elina Jokinen,
mobil 476 58 021. e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.
Hjemmeside: http://www.indreostlandkal.com/

Jæren og Sandnes Kaninavlslag    74
Leder: Arild Gundersen, tlf. 992 44 614.
e-post: arild.gundersen@lyse.net
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Torund Høie Thorvaldsen, tlf. 402 96 339
E-post: torund.thorvaldsen@lyse.net    NB! kontonr.: 3290.54.16382
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: www.josk.no

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag  16
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng, tlf. 3319 32 68.
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, tlf. 33 18 31 98
e-post: haneholmen@hotmail.com
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     17
Leiar/Sekretær: Bjarne Øygard, tlf. 950 20 982,
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Nestleiar: Anne Lise Tvedt, tlf. 902 02 219,
e-post: annlt@online.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, tlf. 917 72 340,
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Sigurd Arne Hovde, tlf. 414 70 726

Anne Karin Hustad, tlf. 473 97 795

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    44
Leder: Snorre Jacobsen. Tlf. 906 43 876. E-post: snorj@online.no
Nestleder: Per Egil Hagen. Tlf. 959 43 513.
E-post: peregilhagen@c2i.net
Kasserer: Per Kløvstad. Tlf. 412 35 553. E-post: kloevst@online.no
Sekretær: Camilla Rosvold. Tlf. 482 34 506
E-post: ar-rosvo@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no     -  Kaninhopping:

www.leksvikmosvik.com - Camilla Rosvold, tlf. 482 34 506
www.trondersprett.com    - Anne Duvsethe, tlf. 990 44 998

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      14
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.oyvind.pettersen@hafslund.no
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Birgit Syversen, Rolf Presthus vei 20,
1415 Oppegård, tlf. 916 64 459     e-post: birsyve@online.no
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146
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Rogaland Kaninalslag     38
Leder: Helge Johansen, tlf. 415 07 786. e-post: helge.johansen@dnb.no
Nestl.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
kontingent settes inn på konto: 3204 07 02406
Hopping: Hilde Krogedal, tlf. 950 50 254, e-post: hilde@kleppnett.no
Møter avholdes på «Aktivitetshuset» Statoil Forus,
den andre mandagen i måneden, kl 19 (NB: ikke mai-august)

Sarpsborg Kaninavlsforening    68
Leder: Kent Rune Eriksen, Edsäm 20B, S 457 91 Tanumshede,
tlf. 916 05 757 / 417 99 787. e-post: kentruneeriksen@gmail.com
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
Sekr.: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013. e-post: sko1986@yahoo.no
Kass.: Gunner Bertelsen, Revyv. 6 A, 1718 Greåker. Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hopping: hver tirsdag, tilfluktsrom Kulås
Sarpsborg Hoppegruppe: Silje Kristine Olsen, tlf. 976 76 013
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    12
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    28
Leder: Arne Sigbjørn Bjørntvedt, Høgefoss, 3855 Treungen,
tlf. 469 35 957       e-post: arne-bjorntvedt@hotmail.com
N.leder/sekretær: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwja@c2i.net
Kasserer: Tore Askeland, 4823 Nedenes, tlf. 37 09 67 75
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    59
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Nestleder: Erling Killingberg, Vetle Visliesv. 2, 7024 Trondheim
tlf. 72 55 54 09.
Kasserer: Rune Breistrand, tlf. 952 41 856
e-post: rune.breistrand@trondos.no 
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf. 482 47 310 / 926 10 307
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.moo.no

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    30
Leder: Siw Hauge, tlf: 478 28 707 Mail: fe-der-inn@hotmail.com
Nestleder: Anna Katrine Husted, tlf: 413 73 216
Mail: anna_katrine@live.dk
Sekretær:
Kasserer: Mona Sevlejordet, tlf: 958 39 136
Mail: ingermonasevlejordet@gmail.co
Hoppeleder: Pia Amundsen, tlf: 900 70 967
Mail: pia_amu@hotmail.com

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet, tlf. 69 80 97 79.
e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Kass: Gunner Bertelsen, Revyv. 6a, 1718 Greåker.Tlf. 416 12 487
e-post: gbertels@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora      2
Leder / kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no
Nestleder: Venche Frøland, Gamlevegen 1, 5563 Førdesfjorden
Tlf.: 52 77 30 07
Sekretær: Jonette S. Myrbostad, Bringebærv. 10, 7600 Levanger,
tlf. 40 60 79 88. e-post: jonettes@hotmail.com
Kontingent, medlemmer innen NKF: kr 200   kontonr: 0530 0295691
Hjemmeside: http://www.norskangora.com

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekr. / Redaktør: Anne Bjerkeli Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg,
tlf. 990 21 565      e-post: annebjng@online.no
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, Høyviksbygda, 6985 Atløy, tlf. 57 73 14 08
Kontingent kr 100,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110. .

Dvergkaninklubben
Leder: Elina Jokinen,
mobil 476 58 021 e-post: ellujokinen@hotmail.com
Nestleder: Marianne Wernersen, 4824 Bjorbekk,
tlf. 958 19 073        e-post: marianne.wernersen@powermail.no
Sekretær: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. e-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer:Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: tola72@online.no
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
Styrem.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com

Jarluf Lomeland, tlf. 473 190 31. e-post: lomeland@c2i.net
Hjemmeside: http://www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder:Tonje Søfteland, Kalamyrv. 43, 4310 Hommersåk,
tlf. 926 62 791 e-post: leder@kaninhopping.no
Nestleder: Camilla Venger, tlf. 482 73 582,
e-post: nestleder@kaninhopping.no
Sekretær: Aina Magnus, tlf. 452 75 045,
e-post: sekretar@kaninhopping.no
Kasserer: Hege Spjelkavik, tlf. 942 78 077,
e-post: kasserer@kaninhopping.no
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf: 416 77 550
e-post: torgeir@hallingstorv.no
Nestl.: Roy Wilhelmsen.Tlf. 45453229 e-post: rowhils@hotmail.com
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf: 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 200  settes inn på konto: 3250 26 57452

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

Blad nr 3/2013: april, ut ca uke 17
-  manusfrist er 27. mars

Blad nr 4/2013: mai-juni, ut ca uke 25
-  manusfrist er 20. mai

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes

MMaarriittaa  BBjjøørrkk  KKjjøørrbbeekk

ffoottooggrraaff  ffoorr  bbllooggggeenn
PPiiaa  AAmmuunnddsseenn  vvaarr  ssjjeeffss--bbllooggggeerr,,tt..hh.. hhaarr  vvii  SSttiinnee  MMooee  GGuullllii


